
Unique Auctions Catalogue 24 Nov 2018
1 A pair of pink Lloyd loom bedroom chairs. £10.00 - £20.00
2 A quantity of vases including oriental style and Staffordshire. £20.00 - £30.00
3 A large cut glass bowl, 3 other bowls and 2 cake stands. £10.00 - £20.00
4 2 large Mason's cups and saucers together with 1 other. £15.00 - £25.00
5 A Spode Italian plate, 2 Meakin blue and white plates and 3 others. £15.00 - £20.00
6 A precision Mitre saw in box and 1 other. £10.00 - £20.00
7 A porcelain dove group made in Valencia, Spain. £10.00 - £20.00
8 A pair of Staffordshire dogs. £10.00 - £20.00
9 A quantity of railway related items including DVDs, books, coasters, cards, a model etc. £10.00 - £20.00

10 2 shelves of tools including socket set. £10.00 - £20.00
11 A mixed lot of glassware including pink centrepiece, vaseline glass, cut glass etc. £20.00 - £30.00
12 A set of 3 modern chrome sculptures and other chrome items. £10.00 - £30.00
13 A mixed lot including cheese dish, teapot etc. £10.00 - £20.00
14 A 1920s travelling stationary case and a wood box. £15.00 - £20.00
15 A New Home sewing machine. £10.00 - £20.00
16 A dressing table stool with Queen Anne legs £10.00 - £20.00
17 A pair of 19th century Staffordshire vases. £15.00 - £25.00
18 A boxed Regency Fine Arts West Highland terrier and a china model of a ginger cat. £10.00 - £20.00
19 A shelf of glassware including vases, bowls, jugs etc. £10.00 - £20.00
20 2 shelves of tools and carpentry items. £10.00 - £20.00
21 A pink Draylon bedroom chair. £10.00 - £20.00
22 A Staffordshire pottery trinket set. £15.00 - £25.00
23 A pair of 19th century French spelter figures - L'Ajusteur and Le Forgeron. £100.00 - £120.00
24 A quantity of assorted figures and china ware including dogs, Regency Fine Arts, nature craft, Hornsea, Sylvac, Melba etc. £10.00 - £20.00
25 A shelf of lightbulbs. £10.00 - £20.00
26 A box of vintage kitchen items. £10.00 - £20.00
27 An Early Lines Bros push along dog. £10.00 - £20.00

28 A shelf of table lamps etc. including a frog money box. £10.00 - £20.00
29 A good lot of bed linen. £20.00 - £30.00
30 A box of china including Compton ware vases, blue and white meat platter etc. £10.00 - £20.00
31 A pair of rose decorated vases marked E.W.S Longton. £20.00 - £30.00
32 A Staffordshire jardiniere. £10.00 - £20.00
33 A quantity of novelty storage jars including Price Kensington, Dartmouth pottery, sadler etc. £20.00 - £30.00
34 A quantity of collectors tins. £10.00 - £20.00
35 A Singer sewing machine. £10.00 - £20.00
36 A foldaway electric airer, heaters, paper shredder etc. £10.00 - £20.00
37 A limited edition Wedgwood air training corp's anniversary plate boxed and with certificate, and an air training corps plaque. £10.00 - £20.00
38 A pair of bird decorated vases. £20.00 - £30.00
39 3 shelves of kitchenware including blue and white, metal ware etc. £10.00 - £20.00
40 A shelf of art glass including amber glass dressing table set. £10.00 - £20.00
41 A shelf of czechoslovakian dinner ware. £10.00 - £20.00
42 A mixed lot including fabrics, 2 pairs of shoes etc. £10.00 - £20.00
43 A quantity of records. £10.00 - £20.00
44 A pair of victorian Staffordshire flat back figures. £10.00 - £20.00
45 A part china trinket set and a porcelain tray. £10.00 - £20.00
46 A shelf of drinking glasses. £10.00 - £20.00
47 A mixed lot including mirrors, china swan, Staffordshire figure, blue glass teapot etc. £15.00 - £25.00
48 A Frister & Rossman sewing machine. £10.00 - £20.00
49 A shelf of brassware including horse and cart, coal scuttle etc. £10.00 - £20.00
50 A large quantity of CDs. £10.00 - £20.00
51 A quantity building kit books. £10.00 - £20.00
52 5 assorted jugs and 3 items of blue and white including Spode. £10.00 - £20.00
53 A husqvarna 41 chainsaw. £10.00 - £20.00
54 A quantity of assorted blankets including wool, witney etc. £20.00 - £30.00
55 Over 30 unboxed 'hedgies' hedgehog figures. £10.00 - £20.00
56 A good lot of various books. £10.00 - £20.00
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57 A mixed lot of ceramics including dishes, plates, cheese dish etc. £15.00 - £25.00
58 A trolley jack with no handle and 2 scissor car jacks, also with no handles. £10.00 - £20.00
59 3 wooden stools. £10.00 - £20.00
60 2 shelves of miscellaneous items including cameras, clocks, carved box, pewter coffee pots. £10.00 - £20.00
61 A cast iron fire gate. £10.00 - £20.00
62 A quantity of hats (display heads not included). £10.00 - £20.00
63 A JP jewellery box. £10.00 - £20.00
64 8 Wedgwood collectors plates. £10.00 - £20.00
65 2 old tool boxes. £10.00 - £20.00
66 A quantity of Rosenthal chrysanthemum plates etc. £10.00 - £20.00
67 A quantity of stepladders. £10.00 - £20.00
68 A galvanised dustbin and garden tools. £10.00 - £20.00
69 A 3 tier smoke glass coffee table. £10.00 - £20.00
70 A vintage cut glass mirror. £10.00 - £20.00
71 A mayan circular planter with aztec design. £10.00 - £20.00
72 A mayan circular planter with aztec design. £10.00 - £20.00
73 A small sack planter. £10.00 - £20.00
74 A vintage child's high chair. £10.00 - £20.00
75 'The Sounder' power and sound system and a step up and down transformer. £10.00 - £20.00
76 A Bissell oxy powerwash carpet cleaner and a stool and trolley. £10.00 - £20.00
77 A Hayter lawn mower. £20.00 - £30.00
78 A HP digital projector. £10.00 - £20.00
79 A table top patio heater with gas cylinder. £10.00 - £20.00
80 A straight stone seat on squirrel plinths. £10.00 - £20.00
81 A curved stone seat on squirrel plinths. £10.00 - £20.00
82 A quantity of witch dolls. £10.00 - £20.00
83 A large quantity of terracotta flower pots, 2 enamel buckets etc. £10.00 - £20.00
84 A 1950's gents Hercules rod brake bicycle. £10.00 - £20.00
85 A large garden pot. £10.00 - £20.00
86 A fleur de lis urn depicting stylised 3 petal design. £10.00 - £20.00
87 A cane arm chair. £10.00 - £20.00
88 A pine centre pedestal dining table and 4 chairs. £20.00 - £30.00
89 A quantity of vases and dried flowers, including 

victorian painted glass tall vase. £10.00 - £20.00
90 A 1950s double pedestal desk with leather insert. £10.00 - £20.00
91 A steam buddy steam cleaner. £10.00 - £20.00
92 An Edwardian mahogany tea trolley. £10.00 - £20.00
93 An Electrolux twin stream vacuum cleaner. £10.00 - £20.00
94 An acanthus urn decorated with acanthus leaves. £10.00 - £20.00
95 A Clarke 37" wood turning lathe. £20.00 - £30.00
96 A vintage carpenters wood working bench. £10.00 - £20.00
97 A wheel barrow and contents. £10.00 - £20.00
98 A childs ride on donkey. £10.00 - £20.00
99 A darkwood stained chest of drawers. £10.00 - £20.00

100 A quantity of vintage kitchen units. £10.00 - £20.00
101 A galvanized dustbin and contents. £10.00 - £20.00
102 A vintage formica top kitchen table. £10.00 - £20.00
103 A cased kojack hydraulic caravan scissor jack and levelling aid. £10.00 - £20.00
104 5 assorted wool wall hangings. £10.00 - £20.00
105 An electric coal fire. £10.00 - £20.00
106 2 bedside chest/cabinets. £10.00 - £20.00
107 A teak effect wall unit. £10.00 - £20.00
108 A pair of hand painted jugs and 2 Staffordshire jugs. £15.00 - £25.00
109 7 Bradbury mint alsatians. £10.00 - £20.00
110 2 oriental style biscuit barrels. £15.00 - £25.00
111 3 RNLI 'lifeboats' limited edition sculpture groups. £10.00 - £20.00
112 A 'smith victor' boxed sealed beam DWA lamp and magnifier.  £10.00 - £20.00
113 2 silver plated crumb scoops, 2 sets fish servers and a cake knife. £20.00 - £30.00
114 A quantity of boxed handkerchiefs. £10.00 - £20.00
115 A pair of cattle decorated plates, 2 woods dishes, a french plate and 4 leaf pattern plates. £20.00 - £30.00
116 A Nutool circular chop saw. £10.00 - £20.00
117 A pair of Staffordshire vases. £15.00 - £25.00
118 A quantity of bird figures. £10.00 - £20.00
119 3 shelves of boxed drinking glasses etc. £10.00 - £20.00
120 A black revolving CD/DVD stand with a quantity of DVDs and CDs and another chrome CD rack. £10.00 - £20.00
121 A white dressing table and stool. £10.00 - £20.00
122 A pink Draylon covered ottoman with deep button 
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top. £10.00 - £20.00
123 A teak dining table and 6 chairs. £20.00 - £30.00
124 An LG fridge-freezer with water dispenser. £10.00 - £20.00
125 A wheelchair, 2 walking aids and other items. £10.00 - £20.00
126 A 3 piece conservatory suite. £10.00 - £20.00
127 A Panasonic microwave. £10.00 - £20.00
128 A grey fridge freezer. £10.00 - £20.00
129 A small fridge freezer. £10.00 - £20.00
130 A Siemens washing machine. £10.00 - £20.00
131 A Lyric eye level gas cooker. £10.00 - £20.00
132 An Iceking fridge. £10.00 - £20.00
133 An AEG lavamat washing machine. £10.00 - £20.00
134 A teak effect glazed corner TV stand. £10.00 - £20.00
135 An Edwardian inlaid mahogany mirror back dressing table. £20.00 - £30.00
136 A set of plastic folding chairs and tables. £10.00 - £20.00
137 3 hoovers including Oreck and Royale. £10.00 - £20.00
138 2 metal clothes rails.  £10.00 - £20.00
139 A quantity of cushions with various colours and designs & A box of curtains and curtain ties.. £10.00 - £20.00
140 A classical design double pedestal desk. £10.00 - £20.00
141 A Vauxhall Astra 1.8 petrol Estate. MOT expires 8th January 2019 mileage 47188 £200.00 - £300.00
142 A vintage wooden canoe. £10.00 - £20.00
143 A wooden box and tools etc. £10.00 - £20.00
144 A 1966 Raleigh runabout moped (no documents). £200.00 - £220.00
145 A pair of white painted loom chairs with table. £10.00 - £20.00
146 A quantity of garden tools including spade, shovel etc. £10.00 - £20.00
147 A large pine blanket box. £10.00 - £20.00
148 A large wooden blanket box. £10.00 - £20.00
149 2 old filing cabinets - 1 metal 3 drawer and the other a wooden 4 drawer. £10.00 - £20.00
150 A large metal Clima ladder (7m tall when extended). £20.00 - £30.00
151 A Victorian mahogany corner cupboard. £10.00 - £20.00
152 A red patterned rug (length 2.41m x width 1.52m). £10.00 - £20.00
153 A 4'6" pine double bed and an oak 3' headboard. £10.00 - £20.00

154 A pair of dark wood effect bedside drawers. £10.00 - £20.00
155 2 wooden stepladders. £10.00 - £20.00
156 5 pine kitchen chairs including 2 carvers and a bar stool. £20.00 - £30.00
157 An Edwardian oak chest of 2 over 2 drawers. £10.00 - £20.00
158 A wooden 2 drawer 2 door cabinet. £10.00 - £20.00
159 A quantity of Victorian brass fire irons and a companion set. £10.00 - £20.00
160 A 2 door 6 drawers wooden cabinet with glazed doors. £10.00 - £20.00
160 An old metal chest (lock a/f). £10.00 - £20.00A
160 A dark wood fire screen. £10.00 - £20.00B
160 A wrought iron firescreen with hand painted mirror insert. £30.00 - £40.00C
160 A dark wood desk with green leather insert on top. £10.00 - £20.00D
160 A case and bag of assorted LP records. £10.00 - £20.00E
160 A grey California rug (length 230cm x width 160cm). £10.00 - £20.00F
160 A reel legacy Dunhelm rug (length 170cm x width 120cm). £10.00 - £20.00G
160 A large collection of records, mainly LP's & mainly classical (Approximately 250) £10.00 - £20.00H
160 A Fourway silver rung ladder £10.00 - £20.00J
160 A good collection of mainly art & art history topography books £10.00 - £20.00K
160 2 marble top tables £10.00 - £20.00L
160 A round glass topped table £10.00 - £20.00M
160 A leaded glass window pane £10.00 - £20.00N
160 An Edwardian occasional table £10.00 - £20.00P
160 A collection of Christmas decorations including animated toys £10.00 - £20.00Q
160 A Ducal green leather deep buttoned office chair with matching pine 3 piece office suite  £30.00 - £40.00

R

160 A contemporary occasional table £10.00 - £20.00S
160 A large quantity of hand tools £10.00 - £20.00T
160 4 cases of LP & 45rpm records £10.00 - £20.00U
160 2 bags & 2 boxes of assorted 45rpm records £10.00 - £20.00V
161 A 2 over 2 dark wood chest of drawers. £10.00 - £20.00
162 An old wooden cabinet with glazed doors (glass a/f) and 3 drawers. £10.00 - £20.00
163 A wooden drop-leaf table. £10.00 - £20.00
164 A wooden desk with leather insert on top. £10.00 - £20.00
165 A wooden corner cabinet with glazed door. £10.00 -
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 £20.00
166 A butterfly and frog garden wall art. £10.00 - £20.00
167 2 Staffordshire and 1 chalk, Capo-di-Monte tramp style figures. £10.00 - £20.00
168 A framed and glazed Battle of Waterloo print. £30.00 - £40.00
169 A pair of pottery figures of children climbing trees. £10.00 - £20.00
170 A tribute to Mclaren formula 1 print. £10.00 - £20.00
171 A brass aladdin oil lamp with shade and chimney. £20.00 - £30.00
172 A limited edition (48/60) lino cut harbour print 'Old Port, Leith at sunset'. £10.00 - £20.00
173 A bowler hat, Christy - London. £10.00 - £20.00
174 A pair of framed and glazed prints "Petersfield Market" after Flora Twort 1922 and a Petersfield architectural print.  £10.00 - £20.00
175 3 pairs of brass candlesticks. £10.00 - £20.00
176 A framed and glazed Japanese silk embroidery. £10.00 - £20.00
177 A French spelter mantle clock. £10.00 - £20.00
178 3 mirrors. £10.00 - £20.00
179 A hand painted vase and a hand decorated glass vase with cherubs. £20.00 - £30.00
180 A framed and glazed pastel of children at play, signed T Clepham. £10.00 - £20.00
181 3 Staffordshire pottery biscuit barrels. £20.00 - £30.00
182 An antique style modern wall clock. £10.00 - £20.00
183 A 120w 12v/24 folding solar panels with lead for caravan, camper, boat etc. £10.00 - £20.00
184 A carved wood elephant, resin wall plaque and 2 oriental style resin ornaments. £10.00 - £20.00
185 A darkwood stained 4 tier corner whatnot. £10.00 - £20.00
186 5 Pop Vinyl figures - Dr Who 9th Doctor, It/Pennywise, The Walking Dead Negan and Darryl, and Guardians of the Galaxy Star Lord, plus 3 more unboxed. £30.00 - £40.00
187 2 framed paintings 'On Board' by Maureen Parker Beccles and 1 other. £10.00 - £20.00
188 A tiled top trivet and a framed bird tile. £10.00 - £20.00
189 An angle poise lamp and 3 desk lamps. £10.00 - £20.00
190 3 books on ancient civilisations.  £10.00 - £20.00
191 A cast iron cockerel door stop. £10.00 - £20.00
192 A Conway popular model camera, boxed Argus slide previewer and boxed Rondinax developing tank. £10.00 - £20.00

193 3 photographic prints of aircraft. £10.00 - £20.00
194 A J+G Meakin 1970s dinner set. £10.00 - £20.00
195 A quantity of 1960s/70s scout ephemera including training books, aids etc. £10.00 - £20.00
196 A quantity of glassware including carnival glass and WMF plated bowl. £10.00 - £20.00
197 A wrought iron and blue glass bowl. £15.00 - £20.00
198 2 Daily Mail ideal home books 1948-49 and 1949-50. £10.00 - £20.00
199 A framed and glazed robin print. £10.00 - £20.00
200 A collection of diecast models (some boxed). £20.00 - £30.00
201 36 pieces of Windsor ivory tea and coffee ware and 17 pieces of Theodore Haviland limoges dinner ware. £10.00 - £20.00
202 A collection of records and singles. £10.00 - £20.00
203 A Chad Valley bagatelle. £10.00 - £20.00
204 A concertina sewing box and contents. £10.00 - £20.00
205 56 pieces of Royal Vale tea ware, 21 pieces of Duchess raindrops tea ware, 7 pieces of Crown Devon tea ware etc. £10.00 - £20.00
206 A Dr Who Tardis pedal bin. £20.00 - £30.00
207 A Dr Who Tardis wireless speaker system, works with bluetooth devices, P.C, laptop and gaming systems. £30.00 - £40.00
208 5 Lledo Noddy Toyland boxed cars and figures including Big Ears fire engine, Mr Sparks, Gobbo and Mr Plod. £20.00 - £30.00
209 Cast iron kitchen scales, brass faced sack scales and a mincer. £10.00 - £20.00
210 A large oval gilt framed bevel edged mirror. £10.00 - £20.00
211 A 2006 Fifa World Cup edition of monopoly (sealed in box) and a quantity of other games plus an unopened Star Trek jigsaw puzzle. £30.00 - £40.00
212 A Midwinter Stylecraft tea set along with other teaware items including Price cottageware, Royal Albert OCR etc. £10.00 - £20.00
213 A Dr Who limited edition Cyberman bust, 2 Titan figures, 2 Tardis money boxes, a Tardis with light and sound, and a Dr Who board game. £30.00 - £40.00
214 A G-Plan glazed teak coffee table. £10.00 - £20.00
215 A 1962 Volkswagen microbus Franklin Mint diecast model. £10.00 - £20.00
216 3 lifeboat models, a trawler and 2 dinghies.  £20.00 - £30.00
217 A quantity of blue and white and cut edge dinner ware items including tureens marked Doreen, a quantity of teaware items by Kahla and a quantity 
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of teaware items by Rigrafton. £10.00 - £20.00
218 A Tilley pressure lantern , Aladdin parafin heater and campingaz lamp. £10.00 - £20.00
219 A leather suitcase and contents including coats. £10.00 - £20.00
220 2 boxes of mostly new towels. £10.00 - £20.00
221 3 earthenware pots with assorted flatware/cutlery. £10.00 - £20.00
222 A box and 2 cases of 45rpm single records. £10.00 - £20.00
223 A good lot of table linen. £20.00 - £30.00
224 2 metal and glass front display cabinets. £10.00 - £20.00
225 A large quantity of bedsheets, throws, pillows etc. £10.00 - £20.00
226 2 metal chests. £10.00 - £20.00
227 A brass fender. £10.00 - £20.00
228 A quantity of camping and caravanning items. £10.00 - £20.00
229 A box of miscellaneous items including boxed sparklets, soda syphons, wooden train etc. £10.00 - £20.00
230 A quantity of nylon tights and other products. £5.00 - £10.00
231 A quantity of photography items. £10.00 - £20.00
232 A vintage collapsible golf trolley. £10.00 - £20.00
233 A quantity of chicken and cockerel ornaments including cast iron and glass lantern. £10.00 - £20.00
234 A cased Regent clarinet. £10.00 - £20.00
235 A set of 6 cranberry glass wine goblets. £15.00 - £20.00
236 A mixed lot including teapot (A/F), jugs etc. £20.00 - £30.00
237 A large quantity of Dr Who magazines. £10.00 - £20.00
238 A pair of Staffordshire chamber pots. £15.00 - £25.00
239 5 various old jugs including mason's style. £15.00 - £25.00
240 A good lot of Dr Who books. £10.00 - £20.00
241 A pair of fruit decorated Staffordshire plates, a pair of Falcon ware tulip plates and 1 other. £15.00 - £25.00
242 2 Victorian copper jelly moulds. £20.00 - £30.00
243 A vintage green telephone. £10.00 - £20.00
244 A quantity of ladies handbags and purses. £10.00 - £20.00
245 2 figures of a girl reading, 1 being a thermometer. £15.00 - £25.00
246 A pair of gilded pottery candelabra.  £10.00 - £20.00

247 2 Japanese porcelain coffee sets and an elephant match holder. £10.00 - £20.00
248 A good mixed lot of silver plate including cruets, spill vases, tankards, dishes etc. £20.00 - £40.00
249 5 blue and white willow pattern meat platters. £20.00 - £30.00
250 An oriental style porcelain foot bath. £30.00 - £40.00
251 A pair of vintage style table lamps with acorn glass shades. £20.00 - £30.00
252 3 carnival glass vases and 2 dishes. £15.00 - £25.00
253 A paragon china tea set. £10.00 - £20.00
254 A silver plate coffee pot, teapot, milk jug, lidded sugar bowl etc. £20.00 - £30.00
255 A good lot of chisels. £10.00 - £20.00
256 7 decorative brass easels. £10.00 - £20.00
257 A Rington's maling ware rose bowl and a floral decorated jadriniere. £20.00 - £30.00
258 A Panasonic, a Sony and a Sharp camcorder and an Afga camera. £10.00 - £20.00
259 A retro barometer in the shape of a guitar.  £15.00 - £20.00
260 A Border fine arts kingfisher and a Country Artists green woodpecker. £10.00 - £20.00
261 A gilded metal magazine rack. £15.00 - £25.00
262 6 Japanese collectors plates. £20.00 - £30.00
263 17 Tudor Mint pewter 'tradesmen', all signed. £40.00 - £50.00
264 A quantity of Ordnance Survey maps. £10.00 - £20.00
265 A Sylvac rabbit bulb bowl. £10.00 - £20.00
266 A pair of floral decorated Staffordshire chamber pots and a wash basin. £20.00 - £30.00
267 A pair of green glass vases, hand decorated with Lilies of the Valley. £15.00 - £25.00
268 An art deco style fan shaped mirror. £10.00 - £20.00
269 A Waterford glass picture frame and a Waterford glass miniature mantel clock (a/f). £20.00 - £30.00
270 A Chinese style trinket set. £10.00 - £20.00
271 A quantity of blue and white china including Gainsborough etc. £10.00 - £20.00
272 A quantity of wood and other media animal ornaments. £10.00 - £20.00
273 A mixed lot of glass and plastic fruit including grapes, apples, lemons etc. £15.00 - £25.00
274 A pair of liqueur decanters and 2 cut glass decanters. £20.00 - £30.00
275 A silver plate tray, teapot and tureen. £20.00 - £30.00
276 A pair of figural candlesticks with glass droppers. 
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£20.00 - £30.00
277 20 pieces of Noritake tea ware. £15.00 - £25.00
278 7 glass paperweights including a Wedgwood. £20.00 - £30.00
279 2 cut glass biscuit jars. £20.00 - £30.00
280 An Ingersoll quarts ship style wall clock, a brass ships anchor and knot display. £10.00 - £20.00
281 A Perdi concertina. £10.00 - £20.00
282 A quantity of linen and lace etc. £20.00 - £30.00
283 4 large Star Wars figures - Kylo-Ren, Stormtrooper, Chewbacca and Darth Maul, and Star Wars the complete saga Blu-Ray set. £40.00 - £50.00
284 A black slate mantle clock. £10.00 - £20.00
285 3 19th century hand painted vases. £20.00 - £30.00
286 A mixed lot of brass ornaments etc. £20.00 - £30.00
287 A mixed lot of Wedgwood style jasper ware. £20.00 - £30.00
288 A hand painted jardiniere decorated with storks. £15.00 - £25.00
289 A quantity of Marvel magazines including Wolverine, Captain America and Hulk, plus a Marvel clock. £10.00 - £20.00
290 A subbuteo football game club edition (missing flag lines). £10.00 - £20.00
291 2 floral decorated chamber pots and a jug. £15.00 - £25.00
292 A gypsy mirror and 2 others. £20.00 - £30.00
293 A quantity of assorted early-mid 20th century figures including crested ware ashtray. £10.00 - £20.00
294 A limited edition 'Tower of London' replica (flag missing) with certificate. £20.00 - £30.00
295 2 shelves of blue and white china. £10.00 - £20.00
296 A Panasonic super woofer. £10.00 - £20.00
297 2 wooden shields including Royal Engineers, 3 USA presidential medal seals, a gin and vodka bottle label etc.  £10.00 - £20.00
298 A collection of watches and a pocket watch. £15.00 - £25.00
299 A small box of corksrews, penknives and a metal matchbox holder. £10.00 - £20.00
300 A box of British and foreign coins. £20.00 - £30.00
301 A small box of various cosmetics. £10.00 - £20.00
302 A box of 4 round cosmetic compacts. £10.00 - £20.00
303 A mixed lot of metal items including button hooks, a spoon, napkin ring etc. £10.00 - £20.00
304 A mixed lot of wrist watches, purses and a mini fan. £10.00 - £20.00
305 A box of stone eggs, painted wooden eggs, a 

wooden apple and a stone polyagonal paperweight. £10.00 - £20.00
306 A box of cigarette cases and a cigarette lighter. £10.00 - £20.00
307 A boxed Belleek fine parian china square dish and 2 round Belleek ashtrays. £10.00 - £20.00
308 A box of ladies wrist watches. £10.00 - £20.00
309 A box of pocket watches and strapless wrist watches. £10.00 - £20.00
310 A mixed lot of old British (pre-decimal) and foreign coins - some coins in bank rolls. £20.00 - £40.00
311 A box of foreign coins and bank notes. £20.00 - £40.00
312 A heavy box of sixpences. £20.00 - £40.00
313 A small box of pre-decimal British coins (mostly farthings) and a few foreign coins. £20.00 - £40.00
314 A collection of 1970's glamour magazines (A/F) £10.00 - £20.00
315 A mixed lot of silver and silver plate dressing table items including brushes, nail buffer etc. £20.00 - £30.00
316 2 vintage fishing reels. £10.00 - £20.00
317 A Doctor Who lego tardis and a box of assorted lego and figures. £30.00 - £40.00
318 A mixed lot of photo frames, bracelets etc. £10.00 - £20.00
319 4 Rolls razors and other grooming items. £10.00 - £20.00
320 A gentlemans brush set, leather wallets etc. £10.00 - £20.00
321 A box of miscellaneous items including mirrors, scissors etc. £10.00 - £20.00
322 A heavy enamelled metal cooking pot full of coins, mostly pre-decimal pennies. £20.00 - £40.00
323 A quantity of wrist watches. £10.00 - £20.00
324 A large box of costume jewellery, watches, and a jewellery stand etc. £10.00 - £20.00
325 A clock and barometer set on a wooden wall mount. £10.00 - £20.00
326 A mixed lot of Lincoln City FC memrobillia including team pics etc. £10.00 - £20.00
327 A large quantity of wooden frames. £10.00 - £20.00
328 2 FM open face motorbike helmets (size 60). £20.00 - £40.00
329 A framed and glazed print of single line animals by Picasso. £20.00 - £30.00
330 2 oriental wall plates. £20.00 - £30.00
331 A Staffordshire slop bucket. £20.00 - £30.00
332 3 brass and 1 cast iron trivets. £10.00 - £20.00
333 4 alabaster table lamps. £10.00 - £20.00
334 2 bevel edged mirrors. £10.00 - £20.00
335 A large art glass vase depicting a Yorkshire terrier. 
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£10.00 - £20.00
336 2 blue and white meat platters by Brittania pottery company, Glasgow (some grazing to bottoms). £20.00 - £30.00
337 A Kodak carousel S-AV 1000 projector with lenses and slides. £10.00 - £20.00
338 A Bakelite inkwell. £10.00 - £20.00
339 2 walking sticks and a truncheon/rounders bat. £10.00 - £20.00
340 A large quantity of coloured glass tea lights. £10.00 - £20.00
341 2 boxes of pairs of Chinese stress balls, decorative musical faberge style egg etc. £10.00 - £20.00
342 3 framed and glazed tribal prints. £10.00 - £20.00
343 2 framed and glazed pictures of Grecian/Roman urns. £10.00 - £20.00
344 A Victorian family bible, Scott & Henry. £10.00 - £20.00
345 3 candlewick bed spreads, 3 pillows and 2 duvets. £10.00 - £20.00
346 4 sets of 3 plates decorated with fruit consisting of plums and grapes (2 signed D.Wallace), pears and blackberries, apples and grapes, peaches and cherries, along with 2 Maling elongated flower bowls. £10.00 - £20.00
347 A metal milk bottle advertising sign wall clock. £10.00 - £20.00
348 A blue and white stoneware vase depicting elephants. £10.00 - £20.00
349 A box of womens gloves and fabrics. £10.00 - £20.00
350 A quantity of lighting, some boxed, including flood lighting. £10.00 - £20.00
351 A pair of oriental watercolours. £10.00 - £20.00
352 A large oil on canvas of Harbour Bridge. £10.00 - £20.00
353 A 1930s mantle clock. £10.00 - £20.00
354 A quantity of blue and white and back pottery including platters and tea pots. £10.00 - £20.00
355 A vintage royal typewriter. £10.00 - £20.00
356 A box of Scouts and scouting memorabilia and books. £10.00 - £20.00
357 A quantity of framed and glazed prints of vintage cars, planes etc. £10.00 - £20.00
358 A large quantity of as new Christmas decorations. £10.00 - £20.00
359 A box of over 140 Christmas tree ornaments and baubles. £20.00 - £30.00
360 A pair of candle holders. £10.00 - £20.00
361 A mixed lot of figures including NAO, Border fine arts etc. £20.00 - £30.00
362 A pine corner cabinet with glazed doors. £10.00 - 

£20.00
363 A Japanese 'tengu' warrior mask and an 'omi' devil mask. £20.00 - £25.00
364 A green leather swivel chair and stool. £10.00 - £20.00
365 A quantity of large jugs and basin etc. £10.00 - £20.00
366 A Victorian mahogany veneered 2 drawer chest. £10.00 - £20.00
367 An Avalon teak cupboard. £10.00 - £20.00
368 An old trunk containing coat hangers. £10.00 - £20.00
369 A blue loom chair. £10.00 - £20.00
370 A painted country carver armchair. £10.00 - £20.00
371 A blue Lloyd loom chair. £10.00 - £20.00
372 A large quantity of vintage clothing. £20.00 - £40.00
373 6 fur coats (some faux) £20.00 - £40.00
374 A large quantity of vintage clothing. £20.00 - £40.00
375 A large quantity of vintage clothing. £20.00 - £40.00
376 A carver and 4 dining chairs. £10.00 - £20.00
377 A black leather office chair. £10.00 - £20.00
378 A black leather office chair. £10.00 - £20.00
379 A black leather office chair. £10.00 - £20.00
380 A black leather office chair. £10.00 - £20.00
381 A black leather office chair. £10.00 - £20.00
382 A black leather office chair. £10.00 - £20.00
383 A black leather office chair. £10.00 - £20.00
384 A large toolbox with tools and 3 additional boxes. £20.00 - £30.00
385 A 2 drawer 2 door dark wood side cabinet with curved legs, pad feet & an oval bevel mirror in back board. £10.00 - £20.00
386 6 pieces of amber coloured glass including a vase. £10.00 - £20.00
387 A mahogany coffee table with painted top. £10.00 - £20.00
388 An Edwardian oak 2 drawer chest. £10.00 - £20.00
389 A Philips hostess imperial tea trolley. £20.00 - £30.00
390 A 4 piece suite including 3 seater sofa, rocking chair etc. £10.00 - £20.00
391 A hexangonal medium oak stained coffee table. £10.00 - £20.00
392 An oriental style jug and basin set. £15.00 - £25.00
393 4 framed tapestries. £10.00 - £20.00
394 2 pine bedside chests. £10.00 - £20.00
395 A pine scrub top kitchen table. £10.00 - £20.00
396 A smoke glass top coffee table. £10.00 - £20.00
397 A small oak drop leaf swivel top coffee table. £10.00 - £20.00
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398 A cranberry glass biscuit barrell with silver plated fittings. £10.00 - £20.00
399 A darkwood stained coffee table with glass centre and drawer. £10.00 - £20.00
400 A oak drawer leaf rectangle dining table. £10.00 - £20.00
401 A pine box with fabric covered hinged lid. £10.00 - £20.00
402 A black oak effect dining table and 6 chairs. £10.00 - £20.00
403 A loom chair. £10.00 - £20.00
404 A vintage painted long bench stool. £10.00 - £20.00
405 A Parker Knoll style armchair on queen anne legs. £10.00 - £20.00
406 An oak rocking chair. £10.00 - £20.00
407 A Victorian mahogany extending wind out table, no leaf or handle. £10.00 - £20.00
408 A quantity of vintage shoes. £10.00 - £20.00
409 An Edwardian oak wall book rack. £10.00 - £20.00
410 A 4 drawer bevelled mirror chest of drawers. £10.00 - £20.00
411 A Victorian blue and white wash basin and jug. £10.00 - £20.00
412 A dark oak buffet. £10.00 - £20.00
413 2 antique style table lamps. £10.00 - £20.00
414 A 1950s teak dressing table. £10.00 - £20.00
415 A pair of teak bedside cabinets. £10.00 - £20.00
416 A mixed lot of ceramic vases and pots. £10.00 - £30.00
417 A pine towel rail. £10.00 - £20.00
418 A pine kitchen table and 6 chairs. £20.00 - £30.00
419 An early 20th century carved oak coffer. £10.00 - £20.00
420 A quantity of glassware including Royal crystal rock and paper weight etc. £10.00 - £20.00
421 A pine kitchen table and 4 chairs. £10.00 - £20.00
422 A deep buttoned fabric covered chesterfield sofa. £10.00 - £20.00
423 2 John Lewis Fitzgerald owl prints. £10.00 - £20.00
424 A 1930s dark oak bookcase. £10.00 - £20.00
425 2 wicker and metal sets of drawers and 1 other. £10.00 - £20.00
426 A mahogany sideboard. £10.00 - £20.00
427 2 telescopes. £10.00 - £20.00
428 A round lightwood dining table and 4 chairs. £10.00 - £20.00
429 A Napoleon style clock. £10.00 - £20.00
430 A stripped pine blanket box. £10.00 - £20.00
431 3 pottery horses (one a/f). £10.00 - £20.00
432 A shabby chic cream coloured 6 drawer chest with 

brown vine stencilling. £10.00 - £20.00
433 A vintage leather covered filing chest/music cabinet. £10.00 - £20.00
434 A quantity of arts and crafts materials. £10.00 - £20.00
435 5 painted bent wood chairs. £10.00 - £20.00
436 A 1960s teak sideboard. £10.00 - £20.00
437 An Edwardian mahogany astragal glazed dresser top. £10.00 - £20.00
438 A pine kitchen table. £10.00 - £20.00
439 2 fabric covered stools. £10.00 - £20.00
440 A pine 4 drawer chest of drawers. £10.00 - £20.00
441 A pine towel rail. £5.00 - £10.00
442 A dark wood stained cupboard. £10.00 - £20.00
443 An Edwardian piano stool. £10.00 - £20.00
444 A 1970s teak dressing table. £10.00 - £20.00
445 A quantity of framed and glazed engravings of steam engines and machinery parts. £10.00 - £20.00
446 A teak 5 drawer chest of drawers. £10.00 - £20.00
447 A Toshiba LCD colour TV. £20.00 - £30.00
448 A large camphor wood blanket box. £10.00 - £20.00
449 A Victorian mahogany pembroke table. £10.00 - £20.00
450 An LG 32" flat screen TV, no leads. £10.00 - £20.00
451 A Victorian painted pine chest of drawers. £10.00 - £20.00
452 A quantity of aluminium tea sets, kilner jars etc. £10.00 - £20.00
453 A dark wood stained hall seat. £10.00 - £20.00
454 An arch top welsh oak dresser. £10.00 - £20.00
455 A large quantity of glassware including bowls, vases, cake stand etc. £10.00 - £20.00
456 An extending mahogany dining table with 2 leaves and 7 chairs. £20.00 - £30.00
457 2 cream leather 3 seater sofas. £20.00 - £30.00
458 A cream fabric 3 piece suite. £10.00 - £20.00
459 3 still life prints of fruit. £10.00 - £20.00
460 A pink fabric 2 seater drop end settee. £10.00 - £20.00
461 An inlaid Napoleon style clock. £10.00 - £20.00
462 A 1950s display cabinet. £10.00 - £20.00
463 A brass effect standard lamp and 1 other. £10.00 - £20.00
464 A 1950s corner display cabinet. £10.00 - £20.00
465 A Royal Vale tea set and 1 other. £10.00 - £20.00
466 A teak effect wall unit. £10.00 - £20.00
467 A large quantity of books including bird watching, 
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wildlife, works of Wordsworth etc. £10.00 - £20.00
468 A pine desk. £50.00 - £60.00
469 A mahogany pembroke table with card inside drawer for Lady Joan Cator. £30.00 - £40.00
470 A pine kitchen table with cross leg base. £10.00 - £20.00
471 A large Panasonic flatscreen TV. £20.00 - £30.00
472 A film poster featuring Looney Tunes. £10.00 - £20.00
473 A shabby chic painted corner cupboard. £10.00 - £20.00
474 A framed and glazed watercolour style print of cattle, signed Fiona Homer. £10.00 - £20.00
475 A large 1970s pottery table lamp with tall shade. £10.00 - £20.00
476 A mid oak refectory table. £10.00 - £20.00
477 A dark wood stained coffee table with cane shelf. £10.00 - £20.00
478 An old oak childs' school chair and a footstool. £10.00 - £20.00
479 A bathroom cabinet with mirror doors. £10.00 - £20.00
480 A teak effect chest with white drawer front. £10.00 - £20.00
481 A rare leather suitcase initialed W.D and H.O.W tobacco probably a travellers case plus another leather suitcase. £20.00 - £30.00
482 A vintage wooden school chair. £10.00 - £20.00
483 An oak dining table with square tapered legs. £10.00 - £20.00
484 A pair of Edwardian dark wood dining chairs. £10.00 - £20.00
485 A woven laundry basket. £10.00 - £20.00
486 A sheep skin rug. £10.00 - £20.00
487 A collection of assorted maps including geological, gold reserves, ordnance etc of Africa, Canada, Europe etc. £10.00 - £20.00
488 A quantity of suitcases including leather, plus contents, some locked without key. £10.00 - £20.00
489 A shabby chic painted hall table. £10.00 - £20.00
490 A pine towel rail. £5.00 - £10.00
491 A green leather 3 piece suite with foot stool. £10.00 - £20.00
492 A black leather 2/3 seater sofa. £10.00 - £20.00
493 A classical designed chaise longue. £10.00 - £20.00
494 A red leather reclining chair. £10.00 - £20.00
495 2 vintage framed and glazed baby prints. £10.00 - £20.00
496 A quantity of glass paperweights. £10.00 - £20.00
497 A modern tall oriental vase with depictions of 

flowers, people and horses. £10.00 - £20.00
498 A vintage alabaster mantle clock fitted with later quartz movement. £10.00 - £20.00
499 A framed and glazed certificate of business for John Walker. £10.00 - £20.00
500 A pair of Victorian brass candlesticks with pushers. £10.00 - £20.00
501 An opaque glass oil lamp. £15.00 - £25.00
502 A framed and glazed 19th century bridge etching signed in pencil James C Carter. £10.00 - £20.00
503 3 Coalport figures including Kimberly, Pamela, Cathy. £10.00 - £20.00
504 A pair of cast metal horse door stops and a donkey match holder. £10.00 - £20.00
505 A framed and glazed print of cattle in a mountainous scene. £10.00 - £20.00
506 A Victorian oil lamp with blue glass font, burner a/f. £10.00 - £20.00
507 2 framed and glazed golfing related prints. £10.00 - £20.00
508 2 Royal Doulton figures - MN2698 Sunday Best and HN2938 Isadora. £10.00 - £20.00
509 A wall clock with key (no pendulum). £10.00 - £20.00
510 A blue and white willow pattern chamber pot. £20.00 - £30.00
511 A pair of cut glass decanters and 6 glasses. £15.00 - £25.00
512 A framed and glazed print of a countryside scene entitled Autumn Heather by Wendy Reeves. £10.00 - £20.00
513 A cast iron Coca Cola head money box. £20.00 - £30.00
514 A cased carving set, cased set of grapefruit spoons, set of 6 butterknives and a set of 6 soup spoons. £10.00 - £20.00
515 A wooden tea caddy (unlined) and a wooden bookshelf. £10.00 - £20.00
516 2 pairs of binoculars with cases and a shooting stick (a/f). £10.00 - £20.00
517 A wooden stool with a cord cushioned seat. £10.00 - £20.00
518 3 old brass ladles. £20.00 - £30.00
519 A patterned footstool. £25.00 - £30.00
520 A cut glass decanter set with metal holder, 1 decanter missing. £10.00 - £20.00
521 4 coloured engravings of Lincolnshire landmarks (1 no glazing) and a print 'Pheasant Shooting II'. £10.00 - £20.00
522 11 Wedgwood plates with green leaf design. £20.00 - £30.00
523 A mixed lot of brass and copper including car horn (a/f). £10.00 - £20.00
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524 An old Dutch blanket. £20.00 - £30.00
525 A metal milk bottle advertising sign wall clock. £10.00 - £20.00
526 A quantity of silver plated items. £10.00 - £20.00
527 An art deco leather folder with embossed galleon. £20.00 - £30.00
528 3x H J Wood indian tree planters. £10.00 - £20.00
529 A carved circular wall plaque depicting oriental scene and a modern wooden figure 'The Thinker'. £10.00 - £20.00
530 A telescope. £20.00 - £30.00
531 A quantity of lace and linen. £10.00 - £20.00
532 A quantity of Wedgwood, Royal Doulton, Minton and Coalport mostly boxed. £10.00 - £20.00
533 A quantity of shoe stretchers etc. £10.00 - £20.00
534 A large quantity of blue willow dinnerware including Hornsea storage jars and teapot. £10.00 - £20.00
535 A large quantity of vintage buttons and nylon tights. £10.00 - £20.00
536 An indian folding table with brass tray top. £10.00 - £20.00
537 A quantity of glass vases. £10.00 - £20.00
538 A quantity of Aynsley commemorative tankards, mostly boxed. £10.00 - £20.00
539 A quantity of silver plated items including Saint Hilaire candle centrepiece. £10.00 - £20.00
540 A pine box with leaf detail. £10.00 - £20.00
541 An assortment of linen and other items including table cloths, napkins etc. £10.00 - £20.00
542 2 boxes of mainly classical LPs, some 78rpm and 45rpm records. £10.00 - £20.00
543 An assortment of linen and other items including christening gown, table cloths etc. £10.00 - £20.00
544 J Cartwright and Son very heavy metal safe. (Key in office) £20.00 - £30.00
545 A quantity of vintage bed linen. £10.00 - £20.00
546 A collection of quality vintage Stanley hand tools. £10.00 - £20.00
547 3 cases of classical LPs. £10.00 - £20.00
548 A quantity of bed linen including quilts. £10.00 - £20.00
549 A Japanese 'jingasa' triangle hat. £15.00 - £20.00
550 A copper samovar. £10.00 - £20.00
551 A pair of Remrandt prints and an etching. £10.00 - £20.00
552 A wooden drop leaf coffee table. £10.00 - £20.00
553 Approximately 51 piece Meito hand painted tea set. £10.00 - £20.00
554 A brass oil lamp with moulded glass shade. £10.00 - £20.00
555 A set of scales marked W S Barrett & Son Boston 

with 2 weights. £10.00 - £20.00
556 A quantity of silver plate including tea set, cocktail shaker, trays, egg cup set etc. £10.00 - £20.00
557 A wooden firescreen with flower pattern. £10.00 - £20.00
558 A Villeroy and Boch Royal Worcester and Hutschenreuther part tea sets etc. £10.00 - £20.00
559 A pair of Victorian black Staffordshire dogs. £10.00 - £20.00
560 A quantity of glassware including cut glass bowl, decanters, jug etc. £10.00 - £20.00
561 2 whatnots, side table and a green top table. £15.00 - £25.00
562 A 16 piece Noritake tea set, a 15 piece decorative tea set and another 15 piece Noritake tea set. £10.00 - £20.00
563 A collection of silver plate including tea set, goblets, condiment items etc. £10.00 - £20.00
564 2 Italian Capo-di-Monte tramp figures and Portuguese tramp figure. £10.00 - £20.00
565 4 Japanese dolls. £20.00 - £25.00
566 A crystal glass bowl and 1 other and a boxed pair of Bohemian shot glasses. £15.00 - £20.00
567 A fabric covered smokers bow style chair (fabric a/f). £10.00 - £20.00
568 A Portmeirion Phoenix coffee set (some a/f including milk jug), A Kutani china coffee set and Arklow honey stone dinnerware £10.00 - £20.00
569 A 2 tier plant stand. £10.00 - £20.00
570 A Portmeirion Phoenix coffee set and a Japanese Kutano coffee set. £10.00 - £20.00
571 7 items of Wedgwood green jasper ware. £10.00 - £20.00
572 A canteen of Eurasco bronze cutlery and additional matching cutlery. £10.00 - £20.00
573 A box of various marbles.  £10.00 - £20.00
574 A 1930s fabric covered arm chair with Queen Anne legs. £10.00 - £20.00
575 A large box of play worn diecast toys. £10.00 - £20.00
576 A box of brass and copper including vases, bed warmer etc. £10.00 - £20.00
577 2 boxes of books on history. £10.00 - £20.00
578 2 boxes of collectors tins including some bottles. £20.00 - £30.00
579 2 boxes of assorted linen including table cloths, tray cloths etc. £10.00 - £20.00
580 A box of miscellaneous items including chicken door stop, slate door stop, pewter tankard etc. £10.00 - £20.00
581 An old tin trunk. £10.00 - £20.00
582 A 1930s chalk Crinoline lady mirror, RD number 6481913. £15.00 - £25.00
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583 2 framed film posters, Blown Away and Speed. £10.00 - £20.00
584 A Majolica style figure group of musical clowns. £10.00 - £20.00
585 3 framed and glazed prints of Lincoln. £10.00 - £20.00
586 3 large black glass vases featuring fluted tops with gilt edging and transfers of flowers and birds, and a twin handled long neck vase of white background with flowers and butterflies. £10.00 - £20.00
587 An oil on canvas by Oliver Rhys 1884 (reframed) and an oil on board River Tavy near Tavistock. £10.00 - £20.00
588 A collection of Hungarian figures. £20.00 - £30.00
589 A gilded framed print of the Brayford in Lincoln by W Carmichael 1858. £10.00 - £20.00
590 A gilded decorated dark purple glass dish. £10.00 - £20.00
591 A large oval silver plate on copper gallery tray. £20.00 - £30.00
592 A large pottery Brannam gazebo vase. £10.00 - £20.00
593 A framed & glazed print of a hillside farm (original was by Rex N. Preston).
594 A copper and brass warming pan along with other brass items including shell case. £10.00 - £20.00
595 A vintage Stuart Surridge cricket bat. £10.00 - £20.00
596 2 Victorian plated tureen lids. £10.00 - £20.00
597 A quantity of limited edition wildlife prints. £10.00 - £20.00
598 A part Victorian tea set. £15.00 - £25.00
599 A large oval oak framed bevel edged mirror. £10.00 - £20.00
600 2 Delft chargers. £10.00 - £20.00
601 A moulded glass basket, fruit bowls etc. £10.00 - £20.00
602 A 32 piece Regency English bone china tea set. £10.00 - £20.00
603 A cast iron Adriance Buckeye tractor implement seat. £10.00 - £20.00
604 A 1930s oak wall mirror brush set and other treen items. £10.00 - £20.00
605 A collection of Border fine arts and other animal figures. £20.00 - £30.00
606 An Edwardian oak barometer etc (a/f). £10.00 - £20.00
607 A quantity of play-worn diecast including Matchbox. £10.00 - £20.00
608 A quantity of moulded glass fruit bowls etc. £10.00 - £20.00
609 A 28 piece Alfred Meakin England set. £10.00 - £20.00

610 A quantity of vintage sewing items. £10.00 - £20.00
611 A brass jardiniere on lions paw feet. £30.00 - £40.00
612 A tin helmet. £10.00 - £20.00
613 A quantity of pottery horses. £10.00 - £20.00
614 23 pieces of Myott dinnerware including 6 graduated meat platters, 12 dinner plates and tureen. £20.00 - £30.00
615 A branch oil lamp style electric table lamp and 1 other. £10.00 - £20.00
616 A quantity of silver plated items. £10.00 - £20.00
617 A Wedgwood glen mint Susie Cooper design coffee set. £10.00 - £20.00
618 A concertina sewing box on legs. £15.00 - £25.00
619 12 French military prints. £20.00 - £30.00
620 A quantity of vintage glass lamp shades. £10.00 - £20.00
621 A set of vintage cast iron scales with brass pans including weights. £10.00 - £20.00
622 A gilt framed and glazed still life oil painting C Fox. £40.00 - £50.00
623 21 pieces of oriental 'geisha' fine porcelain china (chip on teapot and 1 plate) and a 12 piece oriental tea set £20.00 - £30.00
624 A brass firescreen and a coal bucket. £10.00 - £20.00
625 A boxed Cloissonne bowl, a ginger jar and set of 3 trinket boxes. £10.00 - £20.00
626 A Royal Albert festival pattern coffee set. £20.00 - £30.00
627 3 vintage teddy bears including 1 with bells in ears and a Chad Valley bear (a/f). £10.00 - £20.00
628 14 pieces of Paragon Elizabeth Rose teaware and 36 pieces of Staffordshire tea ware. £10.00 - £20.00
629 2 mirrors, 1 art deco style. £10.00 - £20.00
630 2 Victorian copper kettles and a modern brass shaving mirror. £10.00 - £20.00
631 A vintage cricket bat and wickets. £10.00 - £20.00
632 A pair of Edwardian mahogany hall chairs with string inlay. £10.00 - £20.00
633 A quantity of vintage tins etc. £10.00 - £20.00
634 A large quantity of bags, briefcase, suitcase etc. £10.00 - £20.00
635 3 boxes of 45rpm singles records. £10.00 - £20.00
636 A large old trunk with inner tray. £10.00 - £20.00
637 3 boxes of LP records. £10.00 - £20.00
638 A large quantity of dolls etc, included knitted and plastic. £10.00 - £20.00
639 A box of assorted LP records. £10.00 - £20.00
640 A Singer sewing machine with case plus 1 other. £10.00 - £20.00
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641 A box of good quality floral patterned curtains. £10.00 - £20.00
642 A mixed lot of assorted vases and jugs. £10.00 - £20.00
643 An Edwardian brass fire curb/fender with classical design decoration. £10.00 - £20.00
644 2 boxes of LP records. £10.00 - £20.00
645 A collection of 1960s/70s Look and Learn magazines. £10.00 - £20.00
646 A mixed lot of drink related items. £10.00 - £20.00
647 A box of LP records. £10.00 - £20.00
648 4 old tins and Yorkshire savings box with keys. £15.00 - £25.00
649 A pair of cranberry glass vases. £20.00 - £30.00
650 A Coalport ladies of fashion 'Thoughts' figurine. £15.00 - £25.00
651 A mixed lot of cranberry glass including bird decorated pots and a pair of pink glass vases. £20.00 - £30.00
652 A Sadler blue and white teapot, a Sadler floral teapot and a 19th century floral teapot. £15.00 - £25.00
653 A 3 piece cottage ware tea set by Westminster, Staffordshire. £10.00 - £20.00
654 A figure of mother with child, a figure of a lady and a figural posy bowl. £15.00 - £25.00
655 A pair of glass scent bottles with silver collars. £20.00 - £30.00
656 A 'hoof' hat pin stand with hat pins. £10.00 - £20.00
657 3 art deco style scent bottles and 2 others. £20.00 - £30.00
658 A glass vase hand painted with a peacock and another hand painted with a stork. £15.00 - £25.00
659 A USSR ferret.  £15.00 - £25.00
660 A Royal Doulton figurine HN2803 'First Dance'. £15.00 - £25.00
661 A pair of vases decorated with cottages, a Crown Devon vase and 1 other. £20.00 - £40.00
662 A Royal Doulton figurine HN1962 'Genevieve'.  £15.00 - £25.00
663 A Mary Gregory jug and a 'Stourbridge' glass ewer.  £20.00 - £30.00
664 6 19th century porcelain figures. £20.00 - £30.00
665 A pair of Royal Doulton miniature Staffordshire spaniels and a pair of porcelain shoes. £10.00 - £20.00
666 A pair of 19th century continental porcelain figural candle holders and a bisque spill vase. £20.00 - £30.00
667 A pair of hand painted blue glass vases and a smaller pair. £15.00 - £25.00
668 2 Royal Copenhagen bunnies. £30.00 - £40.00

669 A Royal Worcester figurine 'Modesty'.  £15.00 - £25.00
670 A Royal Doulton figurine 'Cherie'. £10.00 - £20.00
671 A Lladro cockerel figure. £30.00 - £40.00
672 A wood panel in gilt frame depicting a guardian angel overlooking children. £20.00 - £30.00
673 A Beswick cat, an Aynsley lamp and an Aynsley panda. £15.00 - £25.00
674 A Waterford crystal clock. £20.00 - £30.00
675 A porcelain boy and girl on see-saw, a continental porcelain figure and 2 white spill vases. £20.00 - £30.00
676 A pair of hand painted glass vases. £10.00 - £20.00
677 A Khahoni immortal figure. £20.00 - £30.00
678 2 Royal Doulton figurines being Affection and Debby. £20.00 - £30.00
679 A 19th century Staffordshire mug and an oriental mug. £20.00 - £30.00
680 A Spode limited edition commemorative urn 279/500 Highgrove House, Cloucestershire. £30.00 - £40.00
681 A Crown Derby hand painted 19th century dish reg number 115086, marked Harrow. £10.00 - £20.00
682 A Wedgwood jasper ware biscuit barrel with EPNS lid and base. £30.00 - £40.00
683 A Coalport 'The Parasol House' pastille burner and Royal Doulton mini jug. £15.00 - £25.00
684 A Royal Bonn hand painted hors d'ouvre dish featuring birds and flowers. £10.00 - £20.00
685 A large 19th century stoneware hunting jug. £20.00 - £30.00
686 A cranberry glass jar with metal lid and handle. £10.00 - £20.00
687 2 Lenox crystal Winnie the Pooh figures, one with a Christmas hat and present, the other with a jar of honey. £10.00 - £20.00
688 A magnifying glass on plastic stand. £10.00 - £20.00
689 A French spelter figure of a girl with hoop. £20.00 - £30.00
690 A Beswick vase numbered 1657. £10.00 - £20.00
691 A Famille rose square dish (chips to rim). £20.00 - £30.00
692 4 Royal Doulton toby jugs - Happy John, Honest Measure, Falstaff and Jolly Toby. £10.00 - £20.00
693 An Adams classical style jardiniere. £20.00 - £30.00
694 An inlaid cigarette box. £10.00 - £20.00
695 A Royal Doulton harvest jug and a Staffordshire harvest jug. £20.00 - £30.00
696 3 silver pendants. £20.00 - £30.00
697 A mixed lot including silver and enamel RAF 

12BidMaster Office



sweetheart brooch, masonic cufflinks, BBMF cufflinks, 'For King and Empire Services Rendered' badge, commemorative crowns etc. £10.00 - £20.00
698 A mixed lot of costume jewellery including necklaces, earrings etc. £10.00 - £20.00
699 A deco cigarette box, hip flask, small spirit can, and magnifying glass. £10.00 - £20.00
700 7 wrist watches including Regency, Lorus etc. £10.00 - £20.00
701 A ring 'shoe' with 5 dress rings. £15.00 - £25.00
702 A mixed lot of necklaces. £15.00 - £25.00
703 A pair of boxed oriental mother of pearl birds. £15.00 - £25.00
704 A mixed lot of clip on earrings. £10.00 - £20.00
705 A mixed lot of assorted necklaces. £10.00 - £20.00
706 An imperial porcelain jug, basin, chamber pot, soap dish and toothbrush jar. £40.00 - £60.00
707 2 German pottery vases, 1 a/f. £10.00 - £20.00
708 A dark oak long stool/bench, a long purple Dunhelm stool and 1 other. £10.00 - £20.00
709 A round cast iron Michelin sign. £10.00 - £20.00
710 A small tripod side table. £10.00 - £20.00
711 A tilly table pressure lamp with onion shade. £20.00 - £30.00
712 A pair of 1950s walnut 2 door music/record cabinets. £20.00 - £30.00
713 A carver chair with wheat sheaf back and flower upholstered seat. £10.00 - £20.00
714 A modern dark wood stained tempus fugit grandfather clock. £60.00 - £70.00
715 A pine dresser. £10.00 - £20.00
716 26 assorted figures. £20.00 - £30.00
717 An oak plant stand  £10.00 - £20.00
718 An SRT101 Minolta camera, Olympus AZ-200 camera and assorted camera accessories including filters and flashes. £10.00 - £20.00
719 3 pine display plinths with curved legs & round pad feet. £10.00 - £20.00
720 A pegged 'stretcher' kitchen table. £10.00 - £20.00
721 A wooden cabinet with astragal glazed doors. £10.00 - £20.00
722 A pair of 'Cavalier' pictures. £10.00 - £20.00
723 A collection of Spode blue and white ware and 3 meat platters. £10.00 - £20.00
724 A 'cascade' bookcase. £10.00 - £20.00
725 An Encore electric guitar a/f. £10.00 - £20.00
726 3 coloured engravings - map of Lincolnshire, Leadenham, Chichester cathedral - and a drawing of a mouse initialed J H S H (J H Sussex hall of Brighton). £10.00 - £20.00
727 A mahogany over mantel mirror. £20.00 - £30.00

728 A glass fronted bookcase.  £10.00 - £20.00
729 A portrait print after Marcel Dyf of Claudine. £10.00 - £20.00
730 2 Edwardian watercolours of a mountain waterfall and river shore. £10.00 - £20.00
731 A part-glazed dresser. £10.00 - £20.00
732 4 bird ornaments. £10.00 - £20.00
733 A large quantity of Japanese sake cups, porcelain, pottery and china. £15.00 - £20.00
734 A mixed lot of trinket boxes etc. £10.00 - £20.00
735 6 Japanese sake vessles and 3 beakers. £15.00 - £25.00
736 6 Japanese sake flasks and 5 sake cups (all with marks) £20.00 - £30.00
737 A heavy, decorated cannon shell case. £10.00 - £20.00
738 A glazed corner wall shelf cupboard. £10.00 - £20.00
739 A wooden sewing box. £10.00 - £20.00
740 An Edwardian watercolour of Mediterranean fishing boats. £10.00 - £20.00
741 A part-glazed dresser/sideboard. £10.00 - £20.00
742 A pair of white painted bookshelves (one with corner extension). £10.00 - £20.00
743 3 pine kitchen chairs. £10.00 - £20.00
744 A tall bookshelf unit. £10.00 - £20.00
745 A quantity of vintage cameras and other photographic equipment (2 shelves). £20.00 - £30.00
746 A quantity of seashells including nautilus, clam etc. £10.00 - £20.00
747 A wall-mounted corner cabinet. £10.00 - £20.00
748 An Edwardian oak barometer with silvered dial glass a/f. £10.00 - £20.00
749 A solid pine wardrobe with 3 drawers. £10.00 - £20.00
750 3 chairs - 1 lyre-backed dining chair, 1 painted child 'lloyd loom' type and 1 bent wood. £10.00 - £20.00
751 A Japanese picture screen , 2 wooden dolls, toothpick holders, paper mache trays etc. £15.00 - £20.00
752 A vintage fan. £15.00 - £25.00
753 A signed limited edition red arrows print, a tucano print, a 4th squadron presidential tankard and other tankards. £10.00 - £20.00
754 A wall mounted corner shelf unit and 1 corner wall mounted cabinet with mirrored door. £10.00 - £20.00
755 An Eumig 614D projector cabin automat slide projector and screen and a quantity of reels and slides of 1970s/80s Hong Kong, Bankok, Thailand etc. £10.00 - £20.00
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756 An Aldis colour slide projector. £10.00 - £20.00
757 2 Sylvac 'fruitware' jugs and 2 Sylvac 'fruitware' bowls. £30.00 - £40.00
758 3 storage tins including John Shepherd Sheffield hat tin a/f. £10.00 - £20.00
759 19 boxed collectors plates by Wedgwood, Royal Doulton etc including frame for set of 4. £10.00 - £20.00
760 A leather massage chair with stool. £10.00 - £20.00
761 A bookcase. £10.00 - £20.00
762 6 leatherette dining chairs and a dining table. £10.00 - £20.00
763 A 1930's/40's glass panelled display case/bookcase. £10.00 - £20.00
764 A quantity of wooden boxes and contents including military buttons, microscope etc. £10.00 - £20.00
765 4 figurines of recency figures. £10.00 - £20.00
766 A tripod wooden plant stand. £10.00 - £20.00
767 An inlaid dining chair. £10.00 - £20.00
768 A Wason & Co old sarum kettle, a Sylvac cheese dome (a/f) and 2 oriental dishes. £10.00 - £20.00
769 A formica top kitchen table and 2 wheeled back dining chairs. £10.00 - £20.00
770 2 teasets, 1 'Majestic' and 1 Shelley 'Chelsea'. £10.00 - £20.00
771 A linen-fold carved side cabinet. £10.00 - £20.00
772 A white painted chest of 4 drawers. £10.00 - £20.00
773 An embroidered chair back cover and a small Dutch windmill scene tapestry. £10.00 - £20.00
774 4 rustic dining chairs and a dining table. £10.00 - £20.00
775 2 upholstered footstools. £10.00 - £20.00
776 An extendable wrought iron lamp stand (tripod base). £10.00 - £20.00
777 A cranberry glass biscuit barrel with silver plated fittings. £10.00 - £20.00
778 A stripped wood side cabinet. £10.00 - £20.00
779 A gate leg table. £10.00 - £20.00
780 A brass ships style barometer. (Glass A/F) £10.00 - £20.00
781 An oak linen-fold carved drinks cabinet. £10.00 - £20.00
782 A small pie-crust occasional side table on tripod feet. £10.00 - £20.00
783 An extendable dining table with 6 gothic carved dining chairs (includes 2 carvers). £20.00 - £30.00
784 An oak coffee table with woven gallery. £10.00 - £20.00
785 A 6 piece multi coloured Addersley tea set. 

£10.00 - £20.00
786 A green velvet child's outfit. £10.00 - £20.00
787 A blue and white jug and bowl, a Price Bros jug and a floral vase. £10.00 - £20.00
788 A linen-fold carved side cupboard. £10.00 - £20.00
789 6 pieces of mirrored furniture (cupboard, drawers and 4 side tables). £10.00 - £20.00
790 A marble slab inlaid kitchen table and 4 kitchen chairs. £20.00 - £30.00
791 A wooden bookcase. £10.00 - £20.00
792 3 stamp albums with stamps, presentation packs and loose stamps. £20.00 - £30.00
793 A standard lamp. £10.00 - £20.00
794 A carved 1930s/40s bureau with glazed side display cabinets. £10.00 - £20.00
795 A 1930s/40s mirrored dressing table. £10.00 - £20.00
796 4 fine boxed Edinburgh crystal glasses, 2 sets of 4 crystal glasses and a pair of French glasses.  £15.00 - £25.00
797 A gate leg folding table. £10.00 - £20.00
798 A rotating shop display cabinet. £10.00 - £20.00
799 A nest of 3 small tables with glazed tops. £10.00 - £20.00
800 A pine sideboard. £10.00 - £20.00
801 A child's armchair with pouffe seat. £10.00 - £20.00
802 A box of miscellaneous including tins, wooden boxes, binoculars etc. £10.00 - £20.00
803 12 Paragon soup bowls and saucers with green and gold decoration. £20.00 - £30.00
804 A folding, extendable side table. £10.00 - £20.00
805 An arts and crafts carved plant stand with under gallery. £10.00 - £20.00
806 An ornate wrought iron planter with amber glass bowl. £10.00 - £20.00
807 A tile topped trolley. £10.00 - £20.00
808 A quantity of metal items - brass planter, adjustable trivet and brass gong. £10.00 - £20.00
809 A tilley table pressure lamp with reeded column. £10.00 - £20.00
810 A school hand bell. £10.00 - £20.00
811 A bureau. £10.00 - £20.00
812 An Indian chief on horse table lamp. £20.00 - £30.00
813 A corner base cabinet. £10.00 - £20.00
814 A brass oil lamp with impressed holly decoration and jewels in shade. £10.00 - £20.00
815 3 copper kettles. £10.00 - £20.00
816 A linen fold carved side board.
817 A carved small side table. £10.00 - £20.00
818 A side table with under gallery/shelf. £10.00 - 
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£20.00
1001 An oriental hand painted vase. £30.00 - £40.00
1002 An ornate 19th century porcelain ink stand with inkwell and sprinkler dryer. £40.00 - £60.00
1003 A pair of 19th century T & G pottery Dicken's themed tobacco jars. £25.00 - £35.00
1004 An old blue and white plaque in the oriental style (possibly Delft). £30.00 - £40.00
1005 A white metal bracelet with 4 large coloured stones. £20.00 - £30.00
1006 A good sized silver locket on silver chain. £20.00 - £30.00
1007 A jet brooch with hand painted porcelain miniature portrait (a/f), a gold plated bangle, a cross pendant on silver chain, an Indian silver pendant, a pear pendant and a ring. £50.00 - £70.00
1008 A Victorian brooch, 2 other brooches, a French jet brooch and a stick pin. £15.00 - £25.00
1009 A 9ct gold pendant set blue stone and on chain. £30.00 - £40.00
1010 A 9ct gold chain weighing 7 grams. £50.00 - £70.00
1011 A 9ct gold bangle weighing 3 grams. £20.00 - £30.00
1012 A 9ct gold bangle with safety chain weight 6 grams and bearing a Birmingham hall mark. £40.00 - £60.00
1013 An Edwardian gold pendant on chain. £30.00 - £50.00
1014 A George III gold guinea as a pendant (9 grams). £300.00 - £500.00
1015 A 3 graces cameo brooch. £15.00 - £20.00
1016 An art deco silver fish brooch. £20.00 - £30.00
1017 A French jet pictorial brooch with a picture of a lady. £20.00 - £30.00
1018 A 19th century black enamel mourning brooch. £20.00 - £30.00
1019 3 silver lockets on silver chains. £20.00 - £30.00
1020 An Edwardian silver ball necklace. £10.00 - £20.00
1021 An Annie Haak silver necklace and bracelet. £10.00 - £20.00
1022 A moveable silver owl, a butterfly brooch, a windmill brooch and a kiwi brooch. £20.00 - £30.00
1023 2 pairs of silver earrings, a Celtic silver ring, a deco silver brooch and modern silver earrings. £20.00 - £30.00
1024 2 Siam silver brooches, a blue pendant and an elephant brooch. £15.00 - £20.00
1025 3 miniature silver pill boxes. £25.00 - £35.00
1026 A large old silver locket on heavy silver chain. £60.00 - £80.00
1027 An Edwardian silver topped pin box, a 19th century silver and gold brooch and an art deco 

enamel brooch. £10.00 - £20.00
1028 A malachite pendant, a Celtic pendant, both on silver chains, a bird pendant and a brooch. £20.00 - £30.00
1029 2 silver bangles. £20.00 - £30.00
1030 A silver key wind fob watch with Roman numerals, in working order. £20.00 - £30.00
1031 A large natural turquoise stone ring set in white metal. £20.00 - £30.00
1032 A 9ct gold emerald and diamond cluster ring, 0.60 total carats of emeralds, ring size N half, weight 2.24 grams. £40.00 - £60.00
1033 A 9ct yellow gold ring set diamond and kunzite, size K half, weight 2.63 grams. £25.00 - £35.00
1034 A large stone set dress ring and a topaz set dress ring. £15.00 - £20.00
1035 A white cubic zirconia stone in 9ct yellow gold ring (size K, weight 3.62 grams) and a cubic zirconia cluster in 9ct yellow gold ring (size K, weight 3.13 grams). £25.00 - £35.00
1036 A rectangular lemon citrine in silver shank ring (size J), a silver ring set with cubic zirconias and blue stone (size J half) and a 4.55ct rectangular amethyst in a silver ring (size K). £25.00 - £35.00
1037 3 good quality Windsor & Allen dress rings set topaz and citrine. £20.00 - £30.00
1038 A cubic zirconia eternity style gold plated ring (size J half), a brilliant cut cubic zirconia gold plated ring (size K half) and an Asscher cut halo cubic zirconia gold plated ring (size K). £20.00 - £30.00
1039 A pink princess cut cubic zirconia gold plated dress ring (size K half), a synthetic blue sapphire and cubic zirconia gold plated dress ring (size K half) and a gold plated dress ring set with pink rectangular and white cubic zirconias, marked 'TD' for true diamonds (size J half). £20.00 - £30.00
1040 A cushion cubic zirconia gold plated dress ring (size K half) and a cubic zirconia trilogy ring in gold plated shank (size K half). £20.00 - £30.00
1041 3 good quality dress rings set cubic zirconias. £30.00 - £40.00
1042 5 Windsor and Allen dress rings set cubic zirconias. £30.00 - £40.00
1043 A silver charm bracelet with silver padlock and 13 charms. £40.00 - £60.00
1044 A silver bangle H.M Cohen & Charles, Birmingham 1966 together with a Wedgwood pendant on silver chain and a silver charm bracelet with charms including silver. £15.00 - £20.00
1045 13 loose gemstones including 6.9ct blue topaz, pear amethyst 12.5cts, Citrine 12cts, emerald, amethyst 7cts and 9 other stones. £20.00 - £30.00
1046 An earring stand with 11 pairs of earrings. £20.00 - £30.00
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1047 A pair of Royal Doulton art nouveau vases. £80.00 - £120.00
1048 A silver plated epergne. £20.00 - £30.00
1049 A pair of Royal Doulton salt glaze floral vases. £75.00 - £95.00
1050 A Wedgwood Jasper ware biscuit barrel and a similar example. £20.00 - £30.00
1051 A pair of 19th century wall plaques hand painted with kingfishers and swallows. £15.00 - £20.00
1052 2 coral necklaces. £20.00 - £30.00
1053 9 silver charms. £15.00 - £20.00
1054 2 9ct gold pendants and a pair of 9ct gold earrings. £30.00 - £50.00
1055 A jewelled tiger bracelet, a leopard brooch, a spider brooch, a cat pendant and a jewelled wrist watch. £20.00 - £30.00
1056 A mixed lot of costume jewellery including silver. £20.00 - £30.00
1057 A mixed lot of good costume jewellery. £15.00 - £20.00
1058 A Vertex rose gold 18ct oblong gent's art deco wrist watch. £100.00 - £120.00
1059 An Armani Gent's oblong wrist watch, in working order. £30.00 - £50.00
1060 A gent's Rotary automatic wristwatch and an Ingersoll gent's automatic wrist watch, both in working order. £20.00 - £30.00
1061 A ladies Omega De Ville wristwatch in 18ct gold case on 9ct gold strap and a gentleman's Omega De Ville wristwatch on 9ct gold strap. £650.00 - £850.00
1062 5 ladies wrist watches - EMKA (marked sterling to case), Lanco, Kienzle, Le Chue and Accurist together with a 9ct gold watch head. £10.00 - £20.00
1063 A silver pocket watch with London hall mark for 1865/66 with gold leaf feature. £50.00 - £70.00
1064 A gent's Rotary wrist watch. £40.00 - £60.00
1065 A 9ct gold art deco gent's oblong wrist watch, in working order. (strap A/F) £75.00 - £95.00
1066 A new (with booklet) Ted Baker (London) ladies designer wrist watch. £25.00 - £35.00
1067 A hall marked silver Roy King mechanical wrist watch in working order, a 925 silver Quinn wristwatch in working order and 3 other old silver wrist watches. £15.00 - £20.00
1068 5 assorted ladies wrist watches. £10.00 - £20.00
1069 A Sekonda wrist watch (working), a Regency wrist watch (working), a Shannon watch and a 1940's 'Ardan' watch head. £20.00 - £30.00
1070 8 various wrist watches including 'Asibo' de luxe and Ingersoll nurses fob watch. £15.00 - £20.00
1071 A silver Ingersoll ladies wrist watch, a silver 'Dragon' strap watch and a Rotary watch with 

white metal strap. £20.00 - £30.00
1072 2 Seiko wrist watches (7A34-7000 chronograph and 7625-7013 automatic) and a Rotary 17 Jewels watch. £20.00 - £30.00
1073 A good quality Sekonda wrist watch and a 19th century leather jewellery box. £20.00 - £30.00
1074 A pair of 19th century Staffordshire vases. £30.00 - £40.00
1075 A fine Elkington silver plated entree' dish. £50.00 - £70.00
1076 A Beswick Indian Chief mounted on a horse. £100.00 - £130.00
1077 An art nouveau porcelain boudoir clock with figure. £30.00 - £40.00
1078 An art deco style reclining figure. £20.00 - £30.00
1079 A pair of art nouveau ewer's and a pair of art nouveau vases. £20.00 - £30.00
1080 A jewellery box and contents including large Victorian cameo brooch, pocket watch etc., £30.00 - £50.00
1081 4 silver pendants and a pair of silver earrings, 42 grams. £30.00 - £40.00
1082 2 silver chains, 25 grams. £20.00 - £30.00
1083 A silver brooch, a silver fob, a stone set silver brooch and a silver 'Madeira' wine label. £20.00 - £30.00
1084 3 silver bangles, 60 grams. £25.00 - £35.00
1085 A mother of pearl card case. £25.00 - £35.00
1086 A St. George medallion, a vesta case and snuffer scissors. £15.00 - £20.00
1087 15 assorted silver cross pendants. £50.00 - £70.00
1088 A 1933 Rallye Aerien (Air Rally) Knocke-Zoute (Belgium) enamel aeroplane badge complete with flying wings still attached.  Made by P De-Greer, Bruxelles. £50.00 - £70.00
1089 A small tin plate pocket globe. £10.00 - £20.00
1090 A silver cigarette case, hall marked Birmingham 1941.  W.T.Toghill & Co., Approximately 166 grams. £25.00 - £35.00
1091 An art glass pendant on chain and a star pendant. £10.00 - £20.00
1092 A full hunter pocket watch. £20.00 - £30.00
1093 A Michael Kors gent's wrist watch. £30.00 - £50.00
1094 A Stuhrling gent's skeleton watch. £40.00 - £60.00
1095 A hall marked silver 1981 Charles and Diana wedding tray, 37 grams. £20.00 - £30.00
1096 A hall marked silver christening mug and a Dutch windmill book mark. £20.00 - £30.00
1097 A pair of superb quality silver plated fish servers and a pair of salad servers with ceramic handles. £20.00 - £30.00
1098 A mixed lot of costume jewellery. £30.00 - £40.00
1099 A 1950's toy ticket machine and a toy conductor's 
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badge. £20.00 - £30.00
1100 A 1930's R.A.C Club Association car badge and a new R.A.C car badge with jaguar motif. £30.00 - £40.00
1101 A porcelain figure group of children round a floral decoration. £40.00 - £60.00
1102 A Country Artist's horse figure, 'Percheron'. £10.00 - £20.00
1103 A good pair of brass barley twist stem candlesticks. £20.00 - £30.00
1104 An art deco style figure of a dancer. £40.00 - £60.00
1105 A Pair of Minton Ltd art deco vases and a smaller example. £20.00 - £30.00
1106 A pair of Japanese Satsuma vases. £20.00 - £30.00
1107 A vintage Japanese 'Tanto' for restoration, Hira-Zukuri (without ridge line). £70.00 - £90.00
1108 A vintage Japanese 'Wakizashi', maker Sukanaga 1975-1851, with shagreen hilt. £100.00 - £120.00
1109 A Royal Navy midshipman's dirk featuring a lion head top, shagreen hilt and central wreath with King's crown complete with black leather scabbard a/f. £30.00 - £40.00
1110 A modern Samurai sword. £10.00 - £20.00
1111 2 old Gurkha knives (one with a/f scabbard), a replica pistol knife and a WW1 bayonet. £40.00 - £60.00
1112 A T.G & Co., 1044 Mk III military compass with original leather case. £15.00 - £20.00
1113 A collection of 1950/60's negatives of various aircraft, military overseas scene etc., possibly Middle East. £10.00 - £20.00
1114 2 Editions of 'L'Uomo Di Corte, O Sia L'arte di Prudenza' (The man of court, or the Art of Prudence) by Baldassar Graziano, dated 1731 and 1734 (both part one). £50.00 - £70.00
1115 A 1913 edition of 'Children in Verse', edited by Thomas Bure and illustrated including colour plates by Honor C Appleton, 'The House that Jack Built and other Nursery Rhymes' illustrated by Violet M. & Evelyn Holden 1895 and 'A Staircase of Stories' chosen by Louey Chisholm and Amy Steedman. £20.00 - £30.00
1116 A portfolio of 12 1930's gouache on card paintings including dogs, portraits, flowers etc., £35.00 - £45.00
1117 3 collectable books including Poems dramatic and lyrical, 1893 by John Leicester Warren and a signed copy of Panuck Eskimo Sled Dog by Frederick Machetanz. £10.00 - £20.00
1118 A large volume entitled 'The Heads of Illustrious Persons of Great Britian', engraved by Mr Houbraken and Mr Vertue, with their lives and characters by Thomas Birch, 1813. £250.00 - £270.00

1119 5 albums of cigarette cards including stage & film stars, sports etc., £20.00 - £30.00
1120 A spelter figure of a cherub supporting a clock. £30.00 - £40.00
1121 A gilded bronze serpent tailed figure. £40.00 - £60.00
1122 A pair of 19th century hand decorated oriental gourd shaped vases. £40.00 - £60.00
1123 A Bohemian overlaid glass lustre. £40.00 - £60.00
1124 A pair of Satsuma vases. £20.00 - £30.00
1125 An unusual pair of miniature Satsuma vases. £20.00 - £30.00
1126 A pair of Doulton Lambeth stoneware vases. £30.00 - £40.00
1127 A Parian figure of a seated lady. £30.00 - £50.00
1128 A metal table lighter in the form of a monkey modelled on 'The Thinker'. £40.00 - £60.00
1129 2 good replica coins - George III 1817 half crown and George III two pound (drilled). £15.00 - £20.00
1130 A collection of 19th century and later coins including silver dollars, South Africa etc., £20.00 - £30.00
1131 25 GB  and commonwealth coins including George III, Victoria, George VI etc., £20.00 - £30.00
1132 A good set of 6 Indian silver napkin rings. £12.00 - £15.00
1133 A silver napkin ring, Birmingham 1944/45, A silver perfume bottle, a/f and a silver pencil. £20.00 - £25.00
1134 2 silver pocket watches (one being a railway timekeeper) both a/f. £20.00 - £30.00
1135 An Avia wrist watch and a Corteal wrist watch. £15.00 - £20.00
1136 A vintage gold wrist watch in working order, a silver watch head and another old watch head. £15.00 - £20.00
1137 An Accurist 9ct gold wrist watch head (Edinburgh 1958/59) in working order and on an expandable rolled gold bracelet. £25.00 - £35.00
1138 A pair of Cameo earrings. £20.00 - £30.00
1139 A mixed lot of costume jewellery including silver rings, coins, badges etc., £15.00 - £20.00
1140 A cased Imperial Service medal, a WW2 Defence medal, a 1930-45 Star, 2 1902 Coronation medals, A WW1 medal (dedicated) and a silver attendance medal. £40.00 - £60.00
1141 4 old pocket watches, a/f. £20.00 - £30.00
1142 18 Oriental resin figures including some erotic. £20.00 - £30.00
1143 A 19th century brass Hackney carriage drivers badge for Annfield district council. £10.00 - £20.00
1144 16 assorted rings including some silver. £40.00 - £60.00
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1145 A Stanley Gibbons Senator GB stamp album, Victoria to Elizabeth II including penny reds. £25.00 - £35.00
1146 A box of assorted cigarette cards including John Player, Will's, Godfrey Phillips etc., £30.00 - £40.00
1147 7 engravings (including coloured) of Lincoln scenes featuring Newport Arch (including Howlett & Deighton), Castle, Jew's House and St. Mary's Conduit. £20.00 - £30.00
1148 5 x 1970's Bullet, Hotspur and Warlord comics complete with free gifts. £10.00 - £20.00
1149 4 unframed Lincoln scene watercolours including Railway bridge initialed and dated R.G.C 1916 (believed to be daughter of Charles F Curtis) together with 3 photo prints. £10.00 - £20.00
1150 29 antique keys. £10.00 - £20.00
1151 A 19th century ceramic jug with various markings to base including Doulton Lambeth and Doulton & Slater. £10.00 - £20.00
1152 A pair of 19th century glass decanters with metal mounts. £40.00 - £60.00
1153 An early Victory 'V' tin clock. £25.00 - £35.00
1154 A bronze greyhound on a marble base. £40.00 - £60.00
1155 An inlaid mantel clock. £10.00 - £20.00
1156 A vintage cast iron 'Monkey Bank' mechanical money box, a/f. £10.00 - £20.00
1157 A Victorian portable torsion scale (used for testing the strength of wool/cotton) by Goodbrand & Co., Manchester and Stalybridge. £75.00 - £95.00
1158 A silver pocket watch by Hyde & Son, Sleaford inscribed 'Presented to Pte G Weeks by the parishioners of Bicker on his return from the Great War 1919 together with a white metal pocket watch.  (both in need of attention). £30.00 - £50.00
1159 4 gold rings set with various stones, hall marks worn, approximate total weight 8 grams. £40.00 - £60.00
1160 A diamond cluster ring set in 9ct gold, size N half. £80.00 - £120.00
1161 A 9ct gold ring set with diamonds, size N (marked 375). £120.00 - £150.00
1162 3 white stones set in a 9ct gold ring, hall marked Slade & Kempton, London 1981. Size O. £80.00 - £120.00
1163 A 9ct gold ring set with diamonds, marked 375, size U. £100.00 - £120.00
1164 A 14ct gold ring set with 3 white stones, marked 585, Size T. £120.00 - £150.00
1165 A white sapphire ring set in gold (hall mark worn). size M. £80.00 - £120.00
1166 A 9ct gold ring set rubies, hall marked for Sheffield 1987, size Q. £120.00 - £150.00
1167 A sapphire and diamond ring set in 9ct gold, hall 

marked London 1989, size H. £80.00 - £120.00
1168 A vintage Sekonda gent's wrist watch. £10.00 - £20.00
1169 A Jeff Banks 24:7> gent's wrist watch. £20.00 - £30.00
1170 A chronograph gent's wrist watch. £20.00 - £30.00
1171 Approximately 15 oz of sixpences (mostly pre 1947). £50.00 - £70.00
1172 Approximately 32 oz of pre 1947 florins and half crowns. £100.00 - £150.00
1173 Approximatley 150 George VI coins, sixpences, shillings, florins and half crowns including some pre 1947. £40.00 - £60.00
1174 Approximately 60 Victorian coins including half crowns, florins, sixpences etc, approximately 12 ozs. £50.00 - £70.00
1175 Approximately 40 ounces of George V shillings (pre 1947). £100.00 - £150.00
1176 A Japanese "ShakuHachi" (flute) signed by the maker. £20.00 - £30.00
1177 An old walking cane with silver collar and tip, London 1909. £20.00 - £30.00
1178 A survivor knife with compass hidden in butt. £20.00 - £30.00
1179 A Newbridge King's pattern canteen of cutlery. £40.00 - £60.00
1180 A mixed lot of costume jewellery and watches. £10.00 - £20.00
1181 An art deco gilded metal figurine. £15.00 - £20.00
1182 A Lorna Bailey 'Pyramids' vase. £20.00 - £30.00
1183 A large Lorna Bailey cat figure (with firing crack). £20.00 - £30.00
1184 A black & white Lorna Bailey cat and a Lorna Bailey cat with butterfly. £20.00 - £30.00
1185 A Lorna Bailey seated dog and a Lorna Bailey standing dog. £20.00 - £30.00
1186 A collection of thimbles with birds and figures atop under 2 domes. £20.00 - £30.00
1187 A silver bird pin cushion. £30.00 - £50.00
1188 A silver pill box in the form of a conch shell. £30.00 - £50.00
1189 9 butter knives with silver collars, 6 forks and 8 spoons with B.O.A.C markings and a half pint silver plate tankard. £10.00 - £20.00
1190 A 1955 edition of Winnie The Pooh by A.A.Milne signed by the author. £20.00 - £30.00
1191 A 1958 Glidrose Productions publication of Ian Fleming James Bond Novel 'Dr No', signed by actress Lois Maxwell, (played Miss Moneypenny in the first 14 James Bond films 1962-1985) dated 29th May 1961. £30.00 - £50.00
1192 An A M Dream baby porcelain headed doll. £40.00 - £60.00
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1193 Approximately 256 London postcards. £35.00 - £55.00
1194 Approximately 108 Kent postcards. £35.00 - £55.00
1195 Approximately 152 Lincoln and Lincolnshire postcards. £35.00 - £55.00
1196 2 folders of GB coins, Victorian pennies onwards, an 1821 George III crown, some pre 1947 half crowns etc., £30.00 - £40.00
1197 An album of postcards including humour, military, 7 'Buffs' postcards, old photographs etc. £20.00 - £30.00
1198 A mixed lot of coins including silver and £5 coins. £10.00 - £20.00
1199 A quantity of pre 1947 3d bits etc, approximately 3.75 ounces. £20.00 - £30.00
1200 A large quantity of coins, foreign and commonwealth plus a thaler. £20.00 - £30.00
1200 A George VI stamp Album £200.00 - £300.00A
1200 Over 2000 Mint - used stamps in good condition £10.00 - £20.00B
1200 A pair of Carl Zeiss 10x50 binoculars with leather case £20.00 - £30.00C
1201 A Japanese silver thread bonsai tree in case. £30.00 - £40.00
1202 A Lorna Bailey cat with mouse (a/f) and a Lorna Bailey golfing cat. £20.00 - £30.00
1203 A Lorna Bailey grinning dog and a Lorna Bailey dog with neckerchief. £20.00 - £30.00
1204 A Lorna Bailey hound and a Lorna Bailey black & white dog. £20.00 - £30.00
1205 A USSR Leopard cub and a Sylvac spaniel. £20.00 - £30.00
1206 12 Japanese fans, some with bags. £20.00 - £30.00
1207 A set of 4 19th century graduated serving plates. £40.00 - £60.00
1208 5 Goebel figurines,. £20.00 - £30.00
1209 A silver photo frame and 3 framed miniatures. £20.00 - £30.00
1210 A cased set of John Pinches Limited 'The 100 Greatest Cars' silver miniature collection of silver ingots  with album of cards, 1975. £100.00 - £140.00
1211 3 Moorcroft Christmas dishes. £60.00 - £80.00
1212 A very rare 19th century Prattware pot lid, green banded and depicting 'Young Victoria'. £20.00 - £30.00
1213 An Old Bill dish and plate. £20.00 - £30.00
1214 An art nouveau glass inkwell with engraved brass cover. £20.00 - £30.00
1215 A pair of 19th century Sitzendorf figurines. £20.00 - £30.00

1216 A Royal Worcester floral decorated tea cup and saucer. £15.00 - £20.00
1217 3 items of Wedgwood Jasper ware being a jug with silver rim, a jug with silver plated cover and a coffee pot. £40.00 - £60.00
1218 A Royal Worcester figurine 'China' modelled by F.G. Doughty. £20.00 - £30.00
1219 A Royal Worcester figurine 'Friday's Child, Loving and Giving'. £40.00 - £60.00
1220 A Royal Winton Grimwades sugar sifter with plated top, a fruit decorated sugar sifter with plated top and a glass sugar sifter with plated top. £20.00 - £30.00
1221 A Royal Doulton figurine 'Rose', HN 1368. £20.00 - £30.00
1222 A Royal Worcester figurine 'Grandmother's Dress', modelled by F G Doughty. £40.00 - £60.00
1223 A fine pair of Regency Versaille continental porcelain figurines, marked D.R.1855. £20.00 - £30.00
1224 A continental porcelain ribbon fruit bowl with crossed swords makers mark. £20.00 - £30.00
1225 A pair of hand painted green glass vases. £20.00 - £30.00
1226 3 fine Regency Versaille continental porcelain figure groups, marked D R 1855. £30.00 - £40.00
1227 A 1930's cold painted bronze terrier stamped 'Chorus Brand, London'. £80.00 - £120.00
1228 A 19th century horse hoof inkwell together with a 19th century horse hoof matchstriker with the top engraved 'Silver Bell, shot Xmas 1876'. £40.00 - £60.00
1229 A large Czechoslovakian plate hand painted with a portrait of a lady. £20.00 - £30.00
1230 A worked bone tusk with carved depiction of men hunting elephant. £10.00 - £20.00
1231 A Doulton Lambeth 1881 tumbler depicting a lion with 2 lionesses.  Hannah Barlow and other marks to base including 746, JV, o and c (possibly Lillian Curtis), repaired. £20.00 - £30.00
1232 A very rare Sake' bottle, signed. £20.00 - £30.00
1233 A 1920's Japanese pewter teapot and tea caddy with tea, (caddy is signed). £40.00 - £60.00
1234 A Japanese bowl and a glazed sake' vessel. £15.00 - £20.00
1235 4 Royal Doulton figurines being Shepherdess HN735 (a/f), Windflower HN1763, Les Parapluies HN3473 and La Loge HN3472. £40.00 - £60.00
1236 A large Sylvac horse. £20.00 - £30.00
1237 A Victorian oil lamp with blue glass font and original blue swirl shade on a cast iron base. £80.00 - £120.00
1238 A Victorian Hinks oil lamp with clear glass font and acid etched shade on a tall cast iron base. £80.00 - £120.00
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1239 A Victorian oil lamp with pressed green glass font and acid etched shade on a cast iron base. £80.00 - £120.00
1240 A Victorian oil lamp with clear glass font and floral acid etched shade on a cast iron base. £80.00 - £120.00
1241 An old Westminster chime mantel clock. £20.00 - £30.00
1242 A floral decorated pottery mantel clock. £20.00 - £30.00
1243 A pottery mantel clock with battery movement. £20.00 - £30.00
1244 A good quality figural table lamp. £30.00 - £40.00
1245 A superb figural table lamp with lovers and horse. £40.00 - £60.00
1246 A Moorcroft table lamp base. £30.00 - £40.00
1247 A brass framed firescreen with hand painted floral bevel edged mirror. £30.00 - £40.00
1248 A Victorian copper warming pan with engraved lid. £15.00 - £20.00
1249 A Victorian copper warming pan. £15.00 - £20.00
1250 A pair of framed & glazed rural scenes £40.00 - £60.00
1251 A carved wood vase. £15.00 - £25.00
1252 A large Victorian copper kettle with brass trivet. £20.00 - £30.00
1253 A pottery hen and a pottery cockerel. £20.00 - £30.00
1254 A large pottery cockerel. £20.00 - £30.00
1255 A Victorian oil lamp on cast iron base with glass font and later etched glass shade. £30.00 - £40.00
1256 A superb quality Victorian brass spirit kettle complete with burner. £40.00 - £60.00
1257 A pair of Japanese Satsuma vases and one other. £25.00 - £35.00
1258 An art deco chrome table lamp with shade. £30.00 - £40.00
1259 A gilt framed and glazed portrait of a dog on a chair entitled 'Holly' and signed K Fletcher. £20.00 - £30.00
1260 An oil on canvas portrait of a girl with cat. £20.00 - £30.00
1261 A framed and glazed watercolour of mountains and lake. £35.00 - £45.00
1262 An oil on canvas thatched cottage by river. £20.00 - £30.00
1263 A Victorian coloured engraving of Lincoln High Street, Memorial and Cathedral etched by J Redaway. £20.00 - £30.00
1264 A Victorian cristolian of 3 cats, a/f. £20.00 - £30.00
1265 2 boxed sets of Japanese music related spoons & forks, a brass bell, a flagon with cup, a cigarette case and a brass sake' cup. £15.00 - £25.00

1266 A Japanese Samourai 'Kabuko' dolls helmet, a metal and silk sash, an 'Orb-it game and stress balls. £15.00 - £20.00
1267 A late 19th / early 20th century oil on canvas of fishing boats. £20.00 - £30.00
1268 A brass paper clip in the form of a hand, a brass stamp box, a brass letter rack and a brass matchbox holder. £20.00 - £30.00
1269 A fine Japanese Cloissonne dish, 2 boxed Japanese Papier mache' trays and 2 other dishes. £20.00 - £30.00
1270 2 three tray Japanese trinket/jewellery boxes. £15.00 - £25.00
1271 A vintage aluminium fireman's? helmet with badge. £25.00 - £35.00
1272 A vintage pudding basin motorcycle helmet. £15.00 - £20.00
1273 A Beswick horse and 2 Sylvac horses,. £10.00 - £20.00
1274 An 18th century Cruickshank engraving 'A Cursory Peep at Great Tom of Lincoln' and 2 coloured engravings of Lincoln Sheriff's procession passing The Stonebow (rare north view) by S. Sly and assembling at Lincoln castle. £30.00 - £40.00
1275 A good quality Mappin and Webb silver plated basket. £20.00 - £30.00
1276 A rise and fall ceiling light with military issue enamel shade. £25.00 - £35.00
1277 A cased set of 8 gold plated sake' bowls. £20.00 - £30.00
1278 3 coloured engravings of Lincoln cathedral and 3 other engravings of Lincoln featuring cathedral & exchequer gate, Stone bow and Whitefriars House. £10.00 - £20.00
1279 A 1940's oak perpetual calendar. £15.00 - £20.00
1280 A 1931 Lubeck and a 1966 Sindelfingen ADAC German vintage enamel car rally plaques and one other. £50.00 - £70.00
1281 An Edwardian papier mache' string box with portrait on lid. £20.00 - £30.00
1282 A Doulton Slaters patent vase with longish neck by Gertrude Nye.  An interesting combination of painted and cut out pattern depicting mainly floral design,  Many marks on base. ( Repaired). £30.00 - £40.00
1283 11 Japanese sake's bowls in tray together with Japanese design coasters. £15.00 - £20.00
1284 A quantity of Japanese wood ornaments including dolls. £20.00 - £25.00
1285 A large Leeds blue and white transfer print pearl ware coffee pot,. £20.00 - £30.00
1286 A petite 18th century blue and white Leeds pearl ware coffee pot. £20.00 - £30.00
1287 A large blue and white pearl ware coffee pot circa 1800 with ruins pattern (lid restored). £20.00 - 
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£30.00
1288 A 19th century oval Wedgwood game pie dish with liner. £30.00 - £50.00
1289 An Edwardian oak inkstand complete with glass inkwells. £20.00 - £30.00
1290 A pair of 19th century shepherd and shepherdess figurines with sheep. £30.00 - £50.00
1291 A Mary Gregory style cranberry glass biscuit barrel. £20.00 - £30.00
1292 A Mary Gregory style cranberry glass biscuit barrel. £20.00 - £30.00
1293 2 fine cut crystal ship's decanters with 3 white metal labels. £20.00 - £30.00
1294 A silver trophy on stand inscribed "Sheffield Telegraph Golf Cup 1932", hall marked Walker and Hall, Sheffield 1930.  Approximate weight 230 grams. £20.00 - £30.00
1295 A Doulton Lambeth jug with abstract design in blue and brown, 1874, by Arthur Barlow, with hinged patterned lid marked EPBN (electroplated Britannia metal) Dixon & Sons, Sheffield.  Features addition letter underneath 'H@ (possibly Emma C Harrison) and number 210. £20.00 - £30.00
1296 A pair of Royal Doulton vases with sheep by Hannah Barlow with many other marks underneath (including possibly Maud Bowden), Repaired. £20.00 - £30.00
1297 An art deco style figural table lamp. £30.00 - £50.00
1298 3 gold rings (all hall marked but one worn) set with various stones including opal and rubies. £30.00 - £40.00
1299 A 1780 Maria Theresa Thaler and a 1741 New Spain/Mexico 8 Reales coin. £25.00 - £35.00
1300 2 silver pocket watch chains with fobs and a silver coin case. £20.00 - £30.00
1301 A silver cased watch head hall marked London import, 1894. £10.00 - £20.00
1302 A Smith's de luxe 17 jewel wrist watch with 9ct gold case. £50.00 - £70.00
1303 An Omega constellation wrist watch. £30.00 - £40.00
1304 3 silver brooches, a gold brooch and assorted costume jewellery, £10.00 - £20.00
1305 3 items of bone jewellery being a necklace, a brooch and a buckle. £10.00 - £20.00
1306 A silver pocket watch, hall marked Rotherham & Sons, (John rotherham), Birmingham, 1889/1890. £30.00 - £40.00
1307 A quantity of U.S.A and Commonwealth coins. £15.00 - £20.00
1308 2 9ct gold watch heads, both a/f etc., £20.00 - £30.00
1309 3 pocket watches including Westclox & Ingersoll, 

3 wrist watches including Chancellor, Carronade & Ricardo and 2 chains. £10.00 - £20.00
1310 A ladies Rolex watch in original case and a ladies Rolex watch with 14ct gold strap. £50.00 - £70.00
1311 4 Harmonica's/mouth organs being Hohner Big Valley, Hohner band, Hohner Big River Harp and Country Western. £20.00 - £30.00
1312 An ornamental knife in sheath. £15.00 - £20.00
1313 A mixed lot including Rotary pocket watch (requires attention), vintage Sekonda wrist watch, vintage badges etc., £10.00 - £20.00
1314 A case of 11 Rotary watches (winding and quartz). £50.00 - £70.00
1315 A case of 7 watches including Windsor, Accurist, Seiko and Hester automatic. £50.00 - £60.00
1316 A case of 12 watches. £50.00 - £60.00
1317 A large quantity of GB coinage including pre decimal. £20.00 - £30.00
1318 A pottery Buddhist house shrine. £20.00 - £30.00
1319 2 aircraft reconnaissance camera lenses - 1. Dallmeter super-six anastigman F11.9 F=4 361175.  2. Air ministry 14A/780 F=8 F/2.9 267875. £150.00 - £180.00
1320 A pair of brass candlesticks and a heavy brass candelabra. £20.00 - £30.00
1321 2 pairs of brass candlesticks. £20.00 - £30.00
1322 An official Walt Disney Mickey/Goofy snow dome. £40.00 - £60.00
1323 An official Walt Disney musical snow dome. £40.00 - £60.00
1324 A Victorian Hink's spelter oil lamp in the form of an urn with drop in font and complete with shade and chimney. £80.00 - £120.00
1325 A Victorian brass column oil lamp with original acid etched tulip shade.  (slight nibble to rim). £80.00 - £120.00
1326 2 Royal Doulton character jugs being 'Old Salt' and 'Leprechaun', a pair of small Staffordshire cats and a pottery horse. £20.00 - £30.00
1327 2 19th century Staffordshire flat back figures, a Staffordshire caster a/f and a Staffordshire cottage. £20.00 - £30.00
1328 A folding table with china platter to top. £20.00 - £30.00
1329 2 oak mantel clocks with barometers and thermometers. £20.00 - £30.00
1330 A large pair of 19th century lidded Satsuma vases, one restored. £20.00 - £30.00
1331 2 pairs of first world war brass trench art shell cases -one pair Notts & Derby Sherwood foresters and the other pair Somme & Ypres. £30.00 - £40.00
1332 An urn shaped table lamp with gilding and complete with shade. £40.00 - £60.00
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1333 2 unframed watercolours of Robin Hood's bay signed Frank Baxter. £10.00 - £20.00
1334 A large volume entitled 'English Homes', period IV (Vol.1), late Stuart 1649-1714 by H Avray Tipping MA, FSA. £20.00 - £30.00
1335 A Ross Ensign folding camera in case, a Kodak box camera, a Leningrad8 lightmeter and a vintage Weston master exposure meter. £20.00 - £40.00
1336 A cased 'Angel' flute. £20.00 - £30.00
1337 A Pictorial History of the Russian War (Crimea). £35.00 - £45.00
1338 A leather bound volume of 'The Graphic' newspaper, 1871 and 1 volume of Ainsworth's magazine, 1844. £25.00 - £35.00
1339 Approximately 30 pieces of Royal Albert Old Country Roses tea ware including clock and cake stand. £40.00 - £60.00
1340 An Adam's green Jasper ware teapot, A Copeland Jasper ware teapot and an 18th century blue transfer coffee pot with odd lid. £20.00 - £30.00
1341 A Royal Doulton Old Colony pattern dinner service. £50.00 - £70.00
1342 A large blue and white vase complete with silk flowers. £15.00 - £20.00
1343 A pair of oriental vases, one a/f. £10.00 - £20.00
1344 An oriental vase complete with silk flowers. £20.00 - £30.00
1345 A Bavarian porcelain sandwich set comprising platter and 6 plates with portraits of ladies. £20.00 - £30.00
1346 A large 19th century Mason's style meat platter. £20.00 - £30.00
1347 A good quality 4 piece silver plated tea set on tray. £40.00 - £60.00
1348 A 19th century blue and white dinner set comprising 5 graduated meat platters, 3 lidded tureens, dinner and side plates. £30.00 - £40.00
1349 A Royal Paragon dessert set comprising cake stand, 6 plates and 2 dishes. £30.00 - £40.00
1350 An 18 piece Minton Aragon coffee set including coffee pot. £10.00 - £20.00
1351 A pilot's case and contents including compass etc together with maps, books etc on Hong Kong. £20.00 - £30.00
1352 5 trays of assorted cigarette cards. £40.00 - £60.00
1353 A collection of stamps and first day covers in 7 albums and 4 empty albums. £10.00 - £20.00
1354 A collection of antiquarian and collectable books including Tillotson, 54 sermons, Diseases of Poultry etc., £10.00 - £20.00
1355 5 trays of large cigarette and trade cards. £40.00 - £60.00
1356 A large box of costume jewellery. £30.00 - £40.00
1357 A collection of British Victoria and early 20th 

century stamps including penny black, penny reds etc., £30.00 - £40.00
1358 A Holbeach Lincolnshire bank one penny note for Fields and Andrews. £10.00 - £20.00
1359 A mixed lot including dominoes, cigarette silks, silver fronted bible, WW2 ephemera, skull vesta case, boxed Ronson lighter etc., £10.00 - £20.00
1360 A large quantity of mint presentation packs and a stamp album. £20.00 - £30.00
1361 A brass folding fire guard, fire dogs etc a/f. £20.00 - £30.00
1362 2 boxes of 1980's 45 rpm records. £20.00 - £30.00
1363 2 trays of overseas cigarette cards including Will's Australian issue, Channel Islands, Chinese etc together with 2 trays of unsorted cigarette cards. £40.00 - £60.00
1364 2 boxes of 1970's 45 rpm records. £20.00 - £30.00
1365 A large collection of glass bottles all dug up in a house in Faldingworth including Market Rasen ginger beer. £20.00 - £30.00
1366 A collection of larger cigarette cards - mainly Player's and Wills but also including Hills a Carreras (very few Senior Service). £45.00 - £55.00
1367 A Venus de Milo figure. £25.00 - £35.00
1368 4 albums of cigarette cards including transport, military, animals, birds, fish etc., £20.00 - £40.00
1369 An art deco style figure of a lady. £25.00 - £35.00
1370 A dark oak coffee table with drop leaves. £20.00 - £30.00
1371 A pair of WW2 army spats. £15.00 - £20.00
1372 A continental porcelain figure under glass dome. £20.00 - £30.00
1373 A cased Japanese 'Ichimatsu' Gotun doll with glass eyes. £100.00 - £120.00
1374 A cased Japanese 'Ichimatsu' Gotun doll with glass eyes. £100.00 - £120.00
1375 2 enamel signs - 'The Brodsworth Main Colliery Co., Ltd., water closets'. £10.00 - £20.00
1376 A leather top hat box and 3 collar boxes. £10.00 - £20.00
1377 A gilded standard lamp with cherubs on base complete with shade,. £20.00 - £30.00
1378 A pair of Grecian style pedestals. £30.00 - £40.00
1379 2 brass and copper fireman's hoses together with a fireman's axe. £20.00 - £30.00
1380 A brass oil lamp complete with chimney. £20.00 - £30.00
1381 2 crystal decanters with 3 porcelain labels. £20.00 - £30.00
1382 A Chinese rice bucket. £20.00 - £30.00
1383 A carved oak chair. £20.00 - £30.00
1384 A book stand and books including Robinson Cruseo, Robin Hood etc., £10.00 - £20.00
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1385 A reconstituted marble figure 'The Dying Gaul'. £40.00 - £60.00
1386 A blue overlaid glass table lamp. £40.00 - £60.00
1387 A German made 'Western' revolver with leather holster and case. £50.00 - £60.00
1388 A replica navy colt with leather holster and case. £50.00 - £60.00
1389 A brass dinner gong on stand. £20.00 - £30.00
1390 A tall modern Murano style glass vase. £20.00 - £30.00
1391 2 small oriental shields. £15.00 - £20.00
1392 A pair of impressive gilded figural table lamps with shades. £80.00 - £120.00
1393 2 'Beatles' candles. £25.00 - £35.00
1394 A mixed lot of tea and coffee ware including H & C Chodav, Empire Shelton, Ivory Golden Wattle, Royal Vienna etc. £10.00 - £20.00
1395 A 1907 Pike's New Century series No.22 Lincolnshire at the opening of the 20th century contemporary biographies, 1911 'The Encyclopedia of Sport' volumes 1 and 2, 'The Nation's Pictures' volume 2. £10.00 - £20.00
1396 A cased snooker cue signed by Alex Higgins. £10.00 - £20.00
1397 22 pieces of Wedgwood 'Columbia' pattern tea ware. £20.00 - £30.00
1398 A brass oil lamp with white mushroom shade. £30.00 - £40.00
1399 A mechanical 'Leap Frog' money bank. £20.00 - £30.00
1400 'Alf Francis, Racing Mechanic' as told by Peter Lewis with forward by Stirling Moss. £10.00 - £20.00
1401 A pair of mahogany inlaid nursing chairs. £30.00 - £50.00
1402 A James Mason watercolour 'Black Out' (possibly of Mason household when living in Drury Lane, Lincoln). £10.00 - £20.00
1403 A Praktica MTL 50 camera, a Praktica Ruova SLR camera, a tele lens, cases etc., £30.00 - £40.00
1404 4 albums of assorted postcards and an album of military prints. £30.00 - £40.00
1405 A gold plated canteen of cutlery. £40.00 - £60.00
1406 2 albums of mid 20th to early 21st century German stamps. £10.00 - £20.00
1407 A large pottery presentation plate from the state of Baden-Wurtemberg, bearing state and city crests. £30.00 - £40.00
1408 A Home guard replica Enfield rifle and a 1941 Home Guard manual. £20.00 - £30.00
1409 An Edward VII Royal Army Medical Corps Officer's sword by David Jones, 136 Deansgate, Manchester, featuring the RAMC motto and emblem to blade, complete with scabbard. £50.00 -

 £70.00
1410 A 19th century American Planes Kentucky long rifle. £1,000.00 - £1,200.00
1411 A cast iron dog bowl. £20.00 - £30.00
1412 A Mappin & Webb mantel clock. £40.00 - £60.00
1413 An art deco fly catcher lamp shade. £20.00 - £30.00
1414 A decorative wrought iron jardiniere stand. £40.00 - £60.00
1415 3 dressing table cosmetic pots and a matching pair of candlesticks. £15.00 - £20.00
1416 A pair of cast iron Esso figures. £20.00 - £30.00
1417 A mahogany and oak banded ministers box with brass fittings.
1418  A stoneware barrel with brass tap. £20.00 - £30.00
1419 An oak 4 drawer chest. £20.00 - £30.00
1420 A 19th century plaster moulding a/f, a white cast moulding and 2 other moulding's. £40.00 - £60.00
1421 A box of 1960's 45 rpm records, Elvis, Cliff Richard etc., £20.00 - £30.00
1422 An old safe. £20.00 - £30.00
1423 3 tins of assorted loose stamps £10.00 - £20.00
1424 A box of Punk, New Wave 45 rpm records. £20.00 - £30.00
1425 6 brass oil lamp bases including Duplex and Aladdin. £40.00 - £60.00
1426 In excess of 100 45 rpm records, mostly 1980's rock and pop. £20.00 - £30.00
1427 2 Aladdin hanging oil lamps etc. £30.00 - £40.00
1428 A quantity of oil lamp shades and chimneys. £20.00 - £30.00
1429 An oval inlaid occasional table. £20.00 - £30.00
1430 A pair of WW1 Jumelle marine binoculars. £15.00 - £20.00
1431 3 albums of German Stamps, 19th century onwards. £50.00 - £70.00
1432 A 20th century British school abstract boat study entitled 'Moored Up St. Ives' together with a similar example with 2 boats. £25.00 - £35.00
1433 2 small mahogany writing slopes, both a/f,. £40.00 - £60.00
1434 An Edwardian mahogany Grandfather chair. £80.00 - £120.00
1435 A Victorian mahogany wood banded work box. £40.00 - £60.00
1436 A large glass topped classical style coffee table. £20.00 - £30.00
1437 An original oil on canvas 'Spitfires' signed J Pettit (image 75 x 50cm) the proceeds from the sale of this original painting are being donated to the restoration of a Typhoon (https://hawkertyphoon.com). £20.00 - £30.00
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1438 An oil on board painting of a lake scene featuring a hill, initialed P.M. £10.00 - £20.00
1439 An oriental vase with silk flowers. £20.00 - £30.00
1440 A carved corner stand with lion's head supports. £40.00 - £60.00
1441 A large late 20th century decorative Chinese charger. £20.00 - £30.00
1442 A mahogany pot cupboard. £20.00 - £30.00
1443 A mahogany brass bound writing box with vacant cartouche. £30.00 - £40.00
1444 A darkwood stained coffee table with string inlay. £20.00 - £30.00
1445 3 albums of late 19th to mid 20th century German stamps including Imperial Germany, German Colonies, President Von Hindenburg and Nazi Germany. £50.00 - £70.00
1446 A limited edition screen print, 9/75, entitled 'The Guitar' by Newlyn Society of Artists member Mary Beresford Williams (1931-2003) pencil signed and dated 1976. £20.00 - £30.00
1447 A 20th century British school oil on board still life flowers in a vase with indistinct signature.  Label verso entitled 'Mother's day'. £20.00 - £30.00
1448 A 1950's Hofner 'Committee' semi acoustic bass guitar. £1,200.00 - £1,500.00
1449 A 12 place setting silver plated King's pattern canteen of cutlery in a brass bound mahogany box. £30.00 - £50.00
1450 A Zenith 'E' SLR camera with lenses and leather case. £15.00 - £20.00
1451 A medium oak ecclesiastical Cassock robe box. £40.00 - £60.00
1452 An early 20th century child's carver chair. £15.00 - £20.00
1453 An oak cased Smith's mantel clock. £10.00 - £20.00
1454 A Victorian mahogany fold over card table. £40.00 - £60.00
1455 An industrial corner exterior light. £20.00 - £30.00
1456 A 1960's abstract lino cut/screen print by D.R. Adamson, signed D.R.A and dated 1963. £20.00 - £30.00
1457 A vintage French piston advertising sign. £10.00 - £20.00
1458 A brass oil lamp with cranberry shade, a/f. £30.00 - £40.00
1459 A vintage oak cupboard. £15.00 - £20.00
1460 A quantity of silk cigarette cards set in to a fire screen. £20.00 - £30.00
1461 A green majolica style jardiniere on stand. £30.00 - £40.00
1462 A rare vintage Pinocchio with Jiminy cricket on foot. £50.00 - £70.00
1463 A mahogany inlaid wash stand. £20.00 - £30.00

1464 A Praktica Noa 1B camera, A Praktica LTL 3 camera, 2 extra lenses, accessories and case,. £25.00 - £35.00
1465 A pair of carved 'Heraldic' chairs. £120.00 - £150.00
1466 A jug and basin set. £15.00 - £20.00
1467 A brass Corinthian column oil lamp with badly damaged pink glass font. £30.00 - £40.00
1468 A folder of approximately 138 1978/79 U.S.A first day covers, space, Disney, people etc., £60.00 - £80.00
1469 A mahogany Pembroke table. £40.00 - £60.00
1470 An old water clock. £80.00 - £120.00
1471 A large Chinese pot. £100.00 - £120.00
1472 A mahogany fold over table. £40.00 - £60.00
1473 An old arm chair. £40.00 - £60.00
1474 A decorative 19th century standard oil lamp stand. £60.00 - £80.00
1475 3 cast drain pipe hoppers. £20.00 - £30.00
1476 A gilded pottery table lamp with shade. £30.00 - £40.00
1477 A nest of 3 oak tables. £20.00 - £30.00
1478 A cast iron mechanical money bank. £20.00 - £30.00
1479 A Japanese Katana stand with 'Iato' (practice sword). £200.00 - £300.00
1480 2 albums of 19th and 20th century British stamps covering Victoria, Edward VII, George V, Edward VIII, George VI, Elizabeth II including penny reds, commemorative etc., £30.00 - £40.00
1481 A pottery figure. £20.00 - £30.00
1482 An oak lectern. £60.00 - £80.00
1483 A large blue and white Chinese ewer. £20.00 - £30.00
1484 A vintage 'Comptometer' by London Computatol Ltd., £15.00 - £20.00
1485 2 Carlton ware coffee sets including Bleu Royale together with an assortment of Carlton ware cups and saucers. £10.00 - £20.00
1486 A small oak drop leaf table. £20.00 - £30.00
1487 A ladies chair. £30.00 - £40.00
1488 2 albums and 2 boxes of cigarette and trade cards. £40.00 - £60.00
1489 An oak bureau. £20.00 - £30.00
1490 A 19th century plant stand. £20.00 - £30.00
1491 3 albums of British and Commonwealth stamps including Canada, Australia, Jamaica, Rhodesia, Gibraltar, Ceylon, South Africa, India etc., £10.00 - £20.00
1492 A mahogany Pembroke table. £30.00 - £50.00
1493 A limited edition screen print, 16/20, entitled 'Riders on the Shore' by Newlyn Society of Artist's member Mary Beresford Williams (1931-2003) 
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pencil signed and dated 1973. £20.00 - £30.00
1494 A Bust of an Arab, a/f. £20.00 - £30.00
1495 A 4 drawer oak bureau. £40.00 - £60.00
1496 A mahogany dressing table. £20.00 - £30.00
1497 A 19th century table centrepiece stand (missing dishes). £20.00 - £30.00
1498 An album of Elizabeth II British stamps. £20.00 - £30.00
1499 A mahogany jewellery box. £20.00 - £30.00
1500 A mahogany pot cupboard. £20.00 - £30.00
1501 A framed and glazed Cecile Colombo French 20th century still life study watercolour on paper with brown ink together with 2 similar pieces by the same artist (labels verso). £30.00 - £40.00
1502 31 pieces of Royal Albert tea ware. £30.00 - £40.00
1503 An oak gate leg table. £20.00 - £30.00
1504 A towel rail. £10.00 - £20.00
1505 A quantity of world stamps including Netherlands, Bangladesh, Hungary, Ceylon, Argentina, Egypt, Japan, Indian, Korea etc. £10.00 - £20.00
1506 A modern side table. £20.00 - £30.00
1507 A bergere three piece suite. £80.00 - £120.00
1508 A green leather wing arm chair and matching dining chair, £40.00 - £60.00
1509 A green leather Chesterfield sofa. £80.00 - £120.00
1510 A brown leather Chesterfield chair. £40.00 - £60.00
1511 A modern gilded uplighter standard lamp in the form of a snake. £40.00 - £60.00
1512 4 tins of assorted tea cards and a tin of Donruss baseball cards. £10.00 - £20.00
1513 A collection of map printing rolls with holder and ink block. £30.00 - £40.00
1514 A pair of triple wall lights. £20.00 - £30.00
1515 A pair of Victorian fire dogs. £20.00 - £30.00
1516 A box of mainly rock 45 rpm records. £20.00 - £30.00
1517 A quantity of loose and commemorative stamps. £10.00 - £20.00
1518 A set of 4 Danish Hans Wegner Carl Hanson chairs. £400.00 - £600.00
1519 A Windsor chair, £40.00 - £60.00
1520 A Windsor chair,. £40.00 - £60.00
1521 A large collection of assorted cranberry glass ware including gilded. £10.00 - £20.00
1522 An arched top pine Grandfather clock case. £50.00 - £80.00
1523 A blue and white willow pattern vase with silk flowers. £20.00 - £30.00
1524 A genuine 3 tier Globe Wernick book case. £120.00 - £150.00

1525 A solid pine book case. £40.00 - £60.00
1526 An assortment of Czeckoslovakian tea cups and saucers including Hans & Czjzek, RGK etc., £10.00 - £20.00
1527 4 albums of 20th century world stamps, mostly European including Luxembourg, Norway, Belgium, Poland, Austria, Spain etc., £10.00 - £20.00
1528 'Modern Practical Farrier' by W.J.Miles 1906, 'The Horse: Its treatment in health and disease' edited by Prof. J Wortley Vols 1-9. £10.00 - £20.00
1529 A 1950's stripped pine/ply dresser/kitchen unit with formica top. £40.00 - £60.00
1530 25 volumes of Punch Library of Humour books on an oak book rack. £50.00 - £70.00
1531 An 8 day long case clock with painted dial 'R.Dunne, Bradford'. £300.00 - £400.00
1532 A pine cased 30 hours long case clock with square painted dial. £100.00 - £150.00
1533 A carved oak long case clock with painted arched dial, 'Wm Bowers, Chesterfield'. £300.00 - £400.00
1534 A mahogany cased 30 hour long case clock with square painted dial, 'Johnson, Lancaster'. £400.00 - £500.00
1535 An oak cased 8 day long case clock with painted arched dial, 'Thos. Peasford, Berwick'. £450.00 - £500.00
1536 A mahogany inlaid 8 day long case clock with painted arched dial 'John Brown, Harleston'. £650.00 - £700.00
1537 An oak cased 30 hour long case clock with square painted dial decorated with birds, 'Hargreaves, Settle'. £300.00 - £400.00
1538 An inlaid oak cased 8 day long case clock, brass moonphase with silvered dial, 'Wm Lister, Keighley'. £450.00 - £500.00
1539 An Ercol dining table and 6 Ercol dining chairs. £150.00 - £250.00
1540 6 Pablo Picasso Prints from the Vollard Suite, Published in 1956. £20.00 - £30.00
1541 2 albums of 20th century Ireland, Irish Free State, Eire and Republic of Ireland stamps. £10.00 - £20.00
1542 A glazed jewellery display case and contents. £40.00 - £60.00
1543 The Beatles 'Mersey Beat' poster featuring Pete Best. £30.00 - £50.00
1544 A mahogany framed arm chair. £30.00 - £40.00
1545 A late 19th / early 20th century oil on canvas scene in the 'Conway Valley', initialed to rear. £20.00 - £30.00
1546 An oak circular tripod table. £10.00 - £20.00
1547 A dark Ercol rocking chair. £20.00 - £30.00
1548 A 20th abstract oil on board study of a woodland 
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glade in cubist style together with an oil on board of flowers in woodland signed M J Davis. £25.00 - £35.00
1549 A mahogany double weight wall clock. £80.00 - £120.00
1550 A framed and glazed print of a Terrier dog with 2 cats and 2 framed and glazed prints of Victorian working horses. £10.00 - £20.00
1551 A framed and glazed British school acrylic on board of flowers in a Chinese vase on a table together with a similar framed and glazed art piece. £30.00 - £40.00
1552 A fabulous collector's edition cased monopoly set with glass lid. £200.00 - £300.00
1553 A small bamboo book stand. £10.00 - £20.00
1554 A pine double pedestal desk. £60.00 - £80.00
1555 An oval lacquered mirror with Japanese figures. £80.00 - £120.00
1556 2 vintage dolls high chairs. £10.00 - £20.00
1557 A pine dresser. £40.00 - £60.00
1558 Approximately 50 pieces of Shelley teaware. £80.00 - £120.00
1559 A 2 door glazed top book case. £20.00 - £30.00
1560 6 Royal Worcester figures sculpted by Maureen Halson - Sweet Dreams, First Touch (a/f), A Kiss so Tender (a/f) - and Glenis Deveraux - First Steps, Once Upon a Time.... £40.00 - £60.00
1561 6 Waterford crystal dessert bowls. £20.00 - £30.00
1562 A collection of Coalport Pageant china items including miniatures (2 shelves). £10.00 - £20.00
1563 A mahogany astragal glazed corner cabinet. £20.00 - £30.00
1564 A collection of china trinket boxes and other china ware. £20.00 - £30.00
1565 A collection of Bavarian china including plates, biscuit barrel etc., £20.00 - £30.00
1566 A collection of 8 Royal Worceser figures sculpted by Maureen Halson (Sweet Dreams, The Wedding Day, First Smile, New Arrival, The Christening, First Kiss) and Glenis Deverauz (First Steps, Once Upon a Time...) £40.00 - £60.00
1567 3 volumes 'Notes on Curious and Uncommon books' by Pisanus Fraxi, facsimile edition limited to 395 copies, printed in 1960 by Charles Skilton Ltd., London. £20.00 - £30.00
1568 A collection of Limoges porcelain items including tea pot, vases, trinkets etc., £20.00 - £30.00
1569 A large framed and glazed print of an early rugby scene. £10.00 - £20.00
1570 A set of 6 framed and glazed Uniroyal Ltde military style uniform prints and a set of 4 similar. £20.00 - £25.00
1571 A Victorian mahogany circular tip top table. £80.00 - £120.00

1572 A portfoliio of 20th century oils on paper and board and a large canvas (12 items in total). £35.00 - £45.00
1573 2 fine porcelain bowls with gilt feet and handles. £20.00 - £30.00
1574 An Italian coffee table. £15.00 - £20.00
1575 An Italian dining table. £20.00 - £30.00
1576 A set of 6 light Ercol dining chairs. £80.00 - £120.00
1577 3 unframed French artist proof lithographs of various horse related scenes by Vincent Haddelsey (1934-2010) all signed in pencil. £20.00 - £30.00
1578 a 1930's oal arm chair. £20.00 - £30.00
1579 An oval gilt framed portrait of a lady entitled 'Bethia Clarke'. £40.00 - £60.00
1580 A pair of framed and glazed cherub scenes. £100.00 - £120.00
1581 A brass Corinthian column oil lamp with glass font and acid etched shade. £80.00 - £120.00
1582 A Pablo Picasso print entitled 'La Comedie Humane', stamped and signed in pencil. £30.00 - £40.00
1583 A 19th century oil on canvas tree and cottage by pond, unsigned. £50.00 - £70.00
1584 A Georgian oak corner cupboard with painted interior and key. £50.00 - £70.00
1585 A mahogany nursing chair. £20.00 - £30.00
1586 An oak lead glazed dresser. £40.00 - £60.00
1587 A collection of flower shaped cups and saucers. £20.00 - £30.00
1588 A Victorian mahogany and brass writing box. £50.00 - £80.00
1589 A Japanese vase, a Sake' bottle, 3 Sake' cups and an Oriental vase on cart stand. £15.00 - £20.00
1590 2 circular mirrors, one being concave. £20.00 - £30.00
1591 A black marble mantel clock marked J Dusart, Bruxelles. £60.00 - £80.00
1592 3 albums of postcards. £40.00 - £60.00
1593 An oak side table. £15.00 - £20.00
1594 A limited edition screen print 10/25 entitled 'Bathers One' by Newlyn Society of Artist's member Mary Beresford Williams (1931-2003) pencil signed and dated 1973. £20.00 - £30.00
1595 A Victorian hat stretcher and 2 other millinery related items. £40.00 - £60.00
1596 A 5 drawer chest with protective glass top. £30.00 - £50.00
1597 An oak hall stand. £40.00 - £60.00
1598 A pencil signed limited edition print 255/500 with fine art trade guild blind stamp entitled 'The Band Stand' (Stamford Park Hale) by Salford born artist 
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Edith Le Breton (1912-1992) £20.00 - £30.00
1599 A pencil signed limited edition 25/36 French artist proof lithograph and a French hunting scene by Vincent Haddelsey (1934-2010) £20.00 - £30.00
1600 A large pair of late 20th century blue and white Chinese lidded vases. £30.00 - £50.00
1601 10 violin bows. £80.00 - £120.00
1602 A 2 drawer mahogany bow front chest. £20.00 - £30.00
1603 A giant tennis racket. £20.00 - £30.00
1604 A carved wall mask. £20.00 - £30.00
1605 A single wheel back chair. £10.00 - £20.00
1606 A duet stool with tapestry seat. £20.00 - £30.00
1607 A Georgian low boy. £80.00 - £120.00
1608 2 Henry Moore shelter sketch prints circa 1940, 3 Henri Matisse prints circa 1935, an Elisabeth Frink print circa 1975, A Picasso print circa 1957 and a David Hockney print. £20.00 - £30.00
1609 A pair of Victorian mahogany framed nursing chairs. £40.00 - £60.00
1610 An oak occasional table. £10.00 - £20.00
1611 A set of 4 light Ercol 'Fleur-de-lys' dining chairs. £80.00 - £120.00
1612 A mahogany astragal glazed book case. £40.00 - £60.00
1613 A pair of wing arm chairs. £40.00 - £60.00
1614 A mahogany wardrobe with mirrored door. £40.00 - £60.00
1615 A mahogany corner cabinet. £20.00 - £30.00
1616 An enamel Player's Please sign, £50.00 - £70.00
1617 A Georgian gilded bevel edged overmantel mirror. £100.00 - £150.00
1618 A large African wall mask. £20.00 - £30.00
1619 A brass framed cheval mirror on wooden stand,. £20.00 - £30.00
1620 An Edwardian mahogany inlaid fold over card table. £30.00 - £50.00
1621 A tall 9 drawer chest. £30.00 - £40.00
1622 A large cabin trunk. £20.00 - £40.00
1623 A large Bosun's? illuminating wall plaque incorporating electric clock. £10.00 - £20.00
1624 A mahogany side table. £20.00 - £30.00
1625 A mahogany wall clock. £20.00 - £30.00
1626 A mahogany wall clock, glass a/f. £20.00 - £30.00
1627 A mahogany wall clock. £30.00 - £40.00
1628 An oak 2 door cupboard. £20.00 - £30.00
1629 A rare Peter Barry studio light shade. £30.00 - £40.00
1630 An old cupboard with stencilled lettering to doors. £40.00 - £60.00
1631 A framed and glazed Henri Matisse print of a 

mother and child, stamped, titled and signed in coloured pencil. £30.00 - £40.00
1632 An oak cupboard with stencilled lettering to doors. £50.00 - £70.00
1633 A glazed cupboard with stencilled lettering to doors. £60.00 - £80.00
1634 A mahogany inlaid cabinet with stencilled lettering to doors. £50.00 - £70.00
1635 A black slate fire surround. £20.00 - £30.00
1636 A large picture of parrots on canvas. £20.00 - £30.00
1637 An 8 day long case clock marked Broderick, Spalding. £180.00 - £220.00
1638 A solid pine book case. £30.00 - £40.00
1639 A set of Dicken's novels. £20.00 - £30.00
1640 A 3 drawer chest depicting Marilyn Monroe. £20.00 - £30.00
1641 An African carved wood wall plaque, shield, face mask and 2 spears. £40.00 - £60.00
1642 A large wood bound cabin trunk. £20.00 - £30.00
1643 A 1930's bureau. £20.00 - £30.00
1644 A pair of limited edition prints 60/500, 1 entitled 'Insects' and the other 'Destruction and Hope' by Paul Klee from the 3rd revised folio edition of the prints of Paul Klee. £30.00 - £50.00
1645 A boxed Konus telescope. £40.00 - £60.00
1646 A double pedestal desk. £60.00 - £80.00
1647 A pair of framed and glazed watercolour scenes of Dartmoor by listed artist M Beech. £35.00 - £45.00
1648 An electric guitar. £20.00 - £30.00
1649 A bass amplifier. £50.00 - £60.00
1650 An oak bureau. £30.00 - £50.00
1651 A small 4 drawer chest. £10.00 - £20.00
1652 A 3 drawer oak chest. £20.00 - £30.00
1653 An art deco bevel edged mirror with amber glass panels. £30.00 - £40.00
1654 A pair of mahogany dining chairs. £15.00 - £20.00
1655 A Victorian mahogany secretaire chest. £80.00 - £120.00
1656 An arts and crafts wardrobe. £30.00 - £50.00
1657 A lead glazed cabinet (glass a/f) £30.00 - £40.00
1658 A quantity of garden ornaments including mushroom, snail etc., £20.00 - £30.00
1659 A quantity of vintage hats and boxes (heads not included). £20.00 - £30.00
1660 A painted 2 over 3 chest of drawers. £30.00 - £40.00
1661 A bird bath. £20.00 - £30.00
1662 A quantity of Edwardian framed and glazed collages of dried flowers. £10.00 - £20.00
1663 A pair of mahogany veneered bedside cabinets. 
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£20.00 - £30.00
1664 A small oak book case. £20.00 - £30.00
1665 A painted fire surround. £10.00 - £20.00
1666 2 garden mushrooms, a duck and a tortoise. £20.00 - £30.00
1667 A mahogany hall stand with marble shelf. £40.00 - £60.00
1668 A china cabinet. £10.00 - £20.00
1669 A pine cheval mirror. £20.00 - £30.00
1670 6 boxes of in excess of 2000 45 rpm records - all era's, all genre's, all conditions. £40.00 - £60.00
1671 A pair of single wood bed ends. £20.00 - £30.00
1672 A pink chair in the form of a hand, a/f. £45.00 - £55.00
1673 A brass and iron bedstead complete with slats. £30.00 - £40.00
1674 A dark Ercol elbow chair. £20.00 - £30.00
1675 An oak tripod tip top table. £30.00 - £50.00
1676 A Japanese Kendo 'Bogo' (armour), finished in doe skin with faceguard and gloves. £250.00 - £350.00
1677 An oak court cupboard. £30.00 - £50.00
1678 A quantity of 1940's dresses (approximately 12 in total). £30.00 - £40.00
1679 A vintage fur coat, 2 fur stoles and a Frank Usher dress. £40.00 - £60.00
1680 A quantity of vintage dresses. £20.00 - £30.00
1681 A Royal Navy chief stoker's uniform comprising jacket, trousers and cap with Queen's crown and a Navy chief steward's uniform comprising jacket, trousers and blazer. £10.00 - £20.00
1682 A quantity of vintage dresses etc., £20.00 - £30.00
1683 A Bern Shaw ladies evening dress, a Gloverall ladies red duffle coat and a Bessie red hand bag with carrier bag. £20.00 - £30.00
1684 A quantity of garden pots. £10.00 - £20.00
1685 A square table. £10.00 - £20.00
1686 A double pedestal desk. £30.00 - £40.00
1687 A double bass case. £10.00 - £20.00
1688 A large old pine dresser. £80.00 - £120.00
1689 An old court cupboard. £20.00 - £30.00
1690 A book case,. £20.00 - £30.00
1691 A good collection of books including 14 observer books, I spy, Lincoln, farming etc. £10.00 - £20.00
1692 A pair of outdoor lights with globe shades. £80.00 - £120.00
1693 A quantity of surveyor's tripods etc., £10.00 - £20.00
1694 A large glazed break front display cabinet & matching corner cabinet £40.00 - £60.00
1695 A short fur jacket. £10.00 - £20.00
1696 A beige ground Keishan carpet 230cm x 160cm 

£50.00 - £60.00
1697 A medium sized red patterned Eastern rug £30.00 - £40.00
1698 A small red patterned Eastern rug approximately 160cm x 95.5cm  £20.00 - £30.00
1699 A small patterned rug approximately 144cm x 94cm £20.00 - £30.00
1700 A large red patterned Eastern acrpet approximately 245cm x 164cm £60.00 - £80.00
1701 A red patterned carpet approximately 256cm x 164cm £20.00 - £30.00
1702 A blue ground Keishan carpet 230cm x 160cm £60.00 - £80.00
1703 A nest of 3 Ercol tables £15.00 - £25.00
1704 An Ercol coffee table £20.00 - £30.00
1705 A set of 6 Ercol dining chairs £20.00 - £30.00
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